

©

GOVERNMENT OF TAMIL NADU
2022

[Regd. No. TN/CCN/467/2012-14.
[R. Dis. No. 197/2009.
[Price: Rs. 29.60 Paise.



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 200]

CHENNAI, FRIDAY, APRIL 1, 2022
Panguni 18, Pilava, Thiruvalluvar Aandu-2053

Part II—Section 2

Notifications or Orders of interest to a Section of the public
issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

WATER RESOURCES DEPARTMENT

ACQUISITION OF LANDS

[G.O. Ms. No. 20, Water Resources (N2), 2nd March 2022,
Maasi 18, Pilava, Thiruvalluvar Aandu-2053.]

Form VI

[See rule 16]

Declaration

No. II(2)/WR/205(f-1)/2022

Whereas it appears to the appropriate Government that a total of 2.43.58 hectares of land is required in the Pirancheri Village in Cheranmahadevi Taluk in Tirunelveli District for a public purpose, namely, Inter linking of Tamirabarani- Nambiyaru - Karumeniyar rivers for the Flood Carrier Canal Project.

Now, therefore a declaration is made hereby that a piece of land measuring 2.43.58 hectares is under acquisition for the above said project in the Pirancheri Village in Cheranmahadevi Taluk in Tirunelveli District whose detailed description is as follows:

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						(7)				(8)		(9)	
						North	East	South	West	Variety	Number	Type	Plinth Area
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)								
1	80/3A	Patta No: 423	423	Dry	0.22.0	1) Muthukumarasameya Pillai S/o.Thangasamy Pillai 2) Lakshmi Ammal S/o.Thangasamy Pillai	82	80/2B, 80/3B	86	80/4	--	--	--
2	80/2B	Patta No: 104		Dry	0.24.5	Shanmuga Diravidan S/o.Palavesam	80/3B, 80/2A	73, 80/2A	86	80/3A	--	--	--
3	80/4	Patta No: 37		Dry	0.09.5	1) Esakkiammal W/o.Muthukumarasameya Pillai 2) Sankarasubramanian S/o. Meenakshi Sundaram	82	80/3A	86	81	--	--	--
4	82/2B1	Patta No: 479		Dry	0.07.0	Others Asharani	82/2A1B	82/2B2	80, 81, 83	82/2A1B	--	--	--
5	82/2A1B	Patta No: 310		Dry	0.04.28	1) Lakshmi Ammal W/o.Palavesam 2) Agasthiyarajan S/o.Palavesam 3) Madasamy S/o.Palavesam 4) Esakkipandy S/o.Palavesam 5) Chithambaram D/o.Palavesam 6) Gomathy D/o.Palavesam	82/4	82/2B1, 82/2A2	82/2B1, 83	82/2A1A	--	--	--
6	106/1A	Patta No: 479		Dry	0.06.5	Others Asharani	106/2A	106/1B	82	105	--	--	--
7	106/2A	Patta No: 479	479	Dry	0.03.5	Others Asharani	106/5A	106/2B	106/1A	105	--	--	--
8	106/3A	Patta No: 484		Dry	0.07.0	Sankaradoss S/o.A.P.Narayanan	107	106/3B	106/5A	105	--	--	--
9	106/5A	Patta No: 479	479	Dry	0.03.5	Others Asharani	106/3A	106/5B	106/2A	105	--	--	--

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures		
						(7)				(8)		(9)		
						North	East	South	West	Variety	Number	Type	Plinth Area	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)									
10	107/1A1A	Patta No: 577	Dry	0.14.02	1) Uthaman S/o.Soosai Lawrance 2) Kennady S/o.Chandirayya K Rayappan 3) Savarimuthu S/o.Siluvai Pattankattiyar 4) Amalorpava Punitha D/o.Punitha 5) Visuwasm S/o. Jabamalaitcha 6) Kenady S/o. Chandirayya K Rayappan	107/2A	107/1B1	07/1A1B	109, 105	--	--	--	--	
11	107/1A1B	Patta No: 573	Dry	0.06.34	Kandasamy S/o.Samy Thevar	107/1A1A	107/1B1	107/1A2	105	--	--	--	--	
12	107/2A	Patta No: 553	Dry	0.08.0	Balasubramanian S/o. Natarajan	108	07/2B	107/1A1A	109	--	--	--	--	
13	107/1A2	Patta No:312	312	Dry	0.03.67	Sankaradoss S/o. A.P. Narayanan	107/1A1B	107/1B2	106	105	--	--	--	
14	108/1A1	Patta No:530	530	Dry	0.13.0	1) Nagoor Meeral W/o.Maideen 2) Madakkannu Ammal W/o. Veeriaperumal 3) Subbukutty S/o. Veeriaperumal 4) Esakkiammal D/o. Veeriaperumal 5) Rakeesamuthu S/o.Veeriaperumal 6) Natarajan S/o. Veeriaperumal 7) Deivukannu S/o. Veeriaperumal 8) Madasamy S/o. Veeriaperumal	110	108/1B	108/1A2	109	--	--	--	--

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures		
						(7)				(8)		(9)		
						North	East	South	West	Variety	Number	Type	Plinth Area	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)									
15	108/1A2	Patta No:542	542	Dry	0.06.5	Balasubramanian S/o. Natarajan	108/1A1	108/1B	107	109	--	--	--	
16	110/2A1	Patta No:534	534	Dry	0.10.5	Murugan W/o.Balasubramanian	110/3A	110/5	108, 109	111	--	--	--	
17	110/1A	Patta No:604	604	Dry	0.01.0	1) Sudalaiyandi Thevar S/o.Subbaiah Thevar 2) Mangaiammal W/o.Subramania Iyyar 3) Paruvathathammal S/o. Subramania Iyyar 4) Venkateswaran S/o. Subramania Iyyar 5) Vasudevan S/o. Subramania Iyyar 6) Anaikuttythevar S/o.Madasamythevar 7) Uchimali S/o.Subramaniathevar	110/4A	110/1B	110/1B, 110/5	110/5	--	--	--	--
18	110/3A	Patta No:534	534	Dry	0.01.0	Murugan W/o.Balasubramanian	121	110/5	110/2A	111	--	--	--	
19	110/4A	Patta No:120	120	Dry	0.07.5	Sivasubramania Thevar S/o.Nayinar Thevar	121	110/4B	110/1A	110/5	--	--	--	
20	117/2A1A	Patta No:559	559	Dry	0.05.5	1) Venkateswaran S/o.Chandrasekaran 2) Nambirajam W/o.Arumugam 3) Visuwasaraj S/o.Paldurai 4) Sundar S/o.Raman	124	118, 117/2B	117/1	Melaseval Village	--	--	--	

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees	Structures			
						(7)				(8)	(9)			
						North	East	South	West	Variety	Number			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)									
20	117/2A1A	Patta No:559	559	Dry	0.05.5	5) Martinraja S/o. Jebakumar 6) Jebastin Simsarajan S/o. Jebakumar 7) Simsarani Josbin D/o. Jebakumar 8) Raj S/o. Chellaiah 9) Smilin Kristy Rani D/o. Kumar 10) Vanaraj S/o. Samy 11) Yesudasan S/o. George 12) Selvi D/o. Yesudasan 13) Premarani W/o. Murugan 14) Suresh S/o. Sankaralingam 15) Chidambaram S/o. Arumugam 16) Kumar S/o. Raman 17) Velladurai S/o. Annamalai 18) Subramanian S/o.Annamalai 19) Ulagammal W/o. Velu 20) Muthammal W/o. Muthukumar 21) Rathna W/o. Muthupandy 22) Durai S/o.Selvaraj 23) Paramasivan S/o. Manoharapandian 24) Subbammal W/o. Mariappan 25) Sankarammal W/o. Murugan 26) Subbulakshmi W/o.Pirammanayagam 27) Athankarayan S/o. Sudalaiyandithevar 28) Muthulakshmi D/o. Sudalaiyandi 29) Vimala W/o. Gopalakrishnan 30)Vijayalakshmi W/o.Thilagar	124	118, 117/2B	117/1	Melaseval Village	--	--	--	--

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures		
						(7)				(8)		(9)		
						North	East	South	West	Variety	Number	Type	Plinth Area	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)									
21	117/2B	Patta No:339	339	Dry	0.00.5	1) Kuttu Ammal D/o.Velayutha Thevar 2) Esakkiammal D/o.Velayutha Thevar 3) Thangammal D/o.Velayutha Thevar	124	118	117/2A1A	117/2A1A	--	--	--	--
22	118/1A	Patta No:471	471	Dry	0.07.0	K.C.Ramaiah	118/1B	124,119	119	117	--	--	--	--
23	119/1A	Patta No:409	409	Dry	0.08.0	1) Mangaiammal W/o.Subramania Iyyar 2) Vasudevan S/o. Subramania Iyyar 3) Paruvathathammal S/o. Subramania Iyyar 4) Venkateswaran S/o. Subramania Iyyar	124	119/1B, 119/3A, 119/4A	119/5	118	--	--	--	--
24	119/5	Patta No:605	605	Dry	0.00.5	1) Sudalaiyandi Thevar S/o.Subbaiah Thevar 2) Mangaiammal W/o.Subramania Iyyar 3) Paruvathathammal S/o. Subramania Iyyar 4) Venkateswaran S/o. Subramania Iyyar 5) Vasudevan S/o. Subramania Iyyar 6) Anaikuttythevar S/o.Madasamythevar 7) Uchimali S/o.Subramaniathevar 8) Ammasi W/o.Sesu	119/1A	119/4A, 119/6B1, 119/6A1, 119/7	119/8	118	--	--	--	--
25	119/6A1	Patta No:61	61	Dry	0.02.0	Gandhimathi Ammal W/o.Sanmugavelayutham Pillai	119/6B1	119/6A2	119/7	119/5	--	--	--	--

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures		
						(7)				(8)		(9)		
						North	East	South	West	Variety	Number	Type	Plinth Area	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)									
26	19/6B1	Patta No:536	536	Dry	0.01.5	Venkateswaran S/o.Chandrasekaran	119/4A	119/4B	119/6A1	119/5	--	--	--	
27	119/7	Patta No:386	386	Dry	0.06.0	1) Thangaiah Thevar S/o.Ramaiah Thevar 2) Madasamythevar S/o.Ramaiahthevar 3) Urkattuthevar@ Esakkimuthuthevar S/o.Ramaiahthevar 4) Esakkithevar S/o.Ramaiahthevar 5) Pandiyaperumal S/o.Ramaiahthevar 6) Avudaiammal S/o.Madasamythevar 7) Madasamythevar S/o. Murugathevar 8) Muthaiyahthevar S/o.Veluthevar 9) Anaikuttythevar S/o.Veluthevar	119/6A1	119/21, 119/10	119/31	119/5	--	--	--	--
28	119/10	Patta No:496	496	Dry	0.08.5	Mullar S/o.Samuel	119/21	119/21, 119/30	119/11, 119/19	119/8, 119/9, 119/31, 119/7	--	--	--	--
29	119/20	Patta No:544	544	Dry	0.03.0	1) Ayyupkhan S/o.Abdullah 2) Venkadeswaran S/o.Chandrasekaran	119/30, 119/21	120	119/17, 119/18	119/19	--	--	--	--
30	19/31	Patta No:604	604	Dry	0.00.5	1) Sudalaiyandi Thevar S/o.Subbiah Thevar 2) Mangaiammal W/o.Subramania Iyyar 3) Paruvathathammal S/o. Subramania Iyyar	119/7	119/10	119/8	119/8	--	--	--	--

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures		
						(7)				(8)		(9)		
						North	East	South	West	Variety	Number	Type	Plinth Area	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)									
30	19/31	Patta No:604	604	Dry	0.00.5	4) Venkateswaran S/o. Subramania Iyyar 5) Vasudevan S/o. Subramania Iyyar 6) Anaikuttythevar S/o.Madasamythevar 7) Uchimali S/o. Subramaniathevar	119/7	119/10	119/8	119/8	--	--	--	--
31	124/2B	Patta No:409	409	Dry	0.01.0	1) Mangaiammal W/o.Subramania Iyyar 2) Vasudevan S/o. Subramania Iyyar 3) Paruvathathammal S/o. Subramania Iyyar 4) Venkateswaran S/o. Subramania Iyyar	124/2A	124/2A	119	118	--	--	--	--
32	124/18B	Patta No:409	409	Dry	0.01.5	1) Mangaiammal W/o.Subramania Iyyar 2) Vasudevan S/o. Subramania Iyyar 3) Paruvathathammal S/o. Subramania Iyyar 4) Venkateswaran S/o. Subramania Iyyar	124/18A, 124/18C, 124/20A	124/18C	124/5A	Melaseval Village	--	--	--	--
33	127/4A	Patta No:135	135	Dry	0.08.0	Subbaiah Thevar S/o.Thalavai Thevar	127/14A	127/4B	127/5A	128	--	--	--	--
34	127/5A	Patta No:360	360	Dry	0.04.5	1) Sivasubramania Thevar S/o.Narayana Thevar 2) Irulammal S/o.Narayananthevar 3) Muthulingamammal S/o.Narayananthevar	127/4A	127/5B	127/6A	128	--	--	--	--

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures		
						(7)				(8)		(9)		
						North	East	South	West	Variety	Number	Type	Plinth Area	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)									
35	127/6A	Patta No:472	472	Dry	0.02.5	Utchimagali Thevar S/o.Madasamy Thevar	127/5A	127/6B	127/9, 127/11A1, 127/11A2	128	--	--	--	
36	127/8	Patta No:215	215	Dry	0.04.0	Mangaiammal W/o. Subramania Iyyar	127/7A	124	Melaseval Village	127/9	--	--	--	
37	127/13A	Patta No:67	67	Dry	0.01.0	Krishna Thevar S/o.Sankaravelu Thevar	127/1A1, 127/1A2	127/13B	127/14A	128	--	--	--	
38	127/14A	Patta No:67	67	Dry	0.01.0	Krishna Thevar S/o.Sankaravelu Thevar	127/13A	127/14B	127/4A	128	--	--	--	
39	81	Patta No:376	376	Dry	0.01.0	1) Subbaiah Thevar S/o.Madasamy Thevar 2) Esakkithevar S/o.Madasamythevar 3) Chellaiahthevar S/o.Madasamythevar 4) Sudalaimuthuthevar S/o.Madasamythevar 5) others Asharani 6) Sankarasubramanian S/o.Meenatchisundaram	82	80	86	83, 84	--	--	--	--
40	82/4	Patta No:570	570	Dry	0.07.77	Kandasamy S/o.Samy Thevar	106	82/2A2	82/2A1B	82/2A1A	--	--	--	--
41	119/27C	Patta No:339	339	Dry	0.02.5	1) Kutty Ammal D/o.Velayutha Thevar 2) Esakkiammal D/o.Velayutha Thevar 3) Thangammal D/o.Velayutha Thevar	119/27B	119/28C	119/21	119/21	--	--	--	--
42	120/3	Patta No:535	535	Dry	0.01.0	Venkateswaran S/o.Chandrasekaran	120/2	120/2	120/4A	119	--	--	--	--

This declaration is made after hearing of objections of persons interested and due enquiry as provided under section 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). The number of families likely to be resettled due to land acquisition is Nil.

Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the Special Tahsildar (L.A), River Linking Project, Unit 4 Nanguneri and office of the Executive Engineer, Water Resources Department, Special Project Division, Nanguneri on any working day.

SANDEEP SAXENA,
Additional Chief Secretary to Government.

நீர்வளத்துறை நிலங்களை கையகப்படுத்துதல்
[அரசாணை (நிலை) எண்.20, நீர்வளத்துறை துறை, 02.03.2022 மாசி 18, பிலவ, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2053]

படிவம் - VI
[16 ஆம் விதியைக் காண்க]

விளம்புகை

பொதுத் தேவைக்காக, அதாவது, தாமிரபரணி-நம்பியாறு-கருமேனியாறு இணைப்புத் திட்டத்திற்காக வெள்ளீர்க் கால்வாய் அமைக்க திருநெல்வேலி மாவட்டத்தில் சேரன்மகாதேவி வட்டத்தில் உள்ள பிராண்சேரி கிராமத்தில் இருக்கும் மொத்தப்பரப்பளவான 2.43.58 ஹெக்டேர் நிலம் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால் திருநெல்வேலி மாவட்டத்தில் சேரன்மகாதேவி வட்டத்தில் உள்ள பிராண்சேரி கிராமத்தில் மேற்கொண்ன அரசுத் திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்துதலின் கீழ் 2.43.58 ஹெக்டேர் நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான் விவரங்கள் பின் வருமாறு

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்	
						(7)						
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	கஷைப்புமுறை	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)							
1	80/ 3A	பட்டா எண்: 423	புன்செய்	0.22.0	1) தங்கசாமி பிள்ளை மகன் முத்து குமாரசாமியா பிள்ளை 2) தங்கசாமி பிள்ளை மகன் வெட்சுமி அம்மாள்	82	80/2B, 80/3B	86	80/4	-	-	-
2	80/ 2B	பட்டா எண்:104	புன்செய்	0.24.5	பலவேசும் மகன் சண்முகத்திராவிடன்	80/3B, 80/2A	73, 80/2A	86	80/3A	-	-	-
3	80/4	பட்டா எண்: 37	புன்செய்	0.09.5	1) முத்து குமாரசாமியா பிள்ளை மனைவி இச்சுக்கியம்மாள் 2) மீனாட்சி சந்தரம் மகன் சங்கரசுப்பிரமணியன்	82	80/3A	86	81	-	-	-
4	82/ 2B1	பட்டா எண்:479	புன்செய்	0.07.0	மற்றவை ஆஷாராணி	82/2A1B	82/2B2	80, 81, 83	82/2A1B	-	-	-
5	82/ 2A1B	பட்டா எண்: 310	புன்செய்	0.04.28	1) பலவேசும் மனைவி வெட்சுமி அம்மாள் 2) பலவேசும் மகன் அகஸ்தியராஜன்	82/4	82/2B1, 82/2A2	82/2B1, 83	82/2A1A	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்		
						(7)				(8)		(9)		
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	ஒழுங்குமுறை	வகை	தளப் பரப்பளவு	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)									
					3) பலவேசம் மகன் மாடசாமி 4) பலவேசம் மகன் இச்சக்கிப்பாண்டி 5) பலவேசம் மகள் சிதம்பரம் 6) பலவேசம் மகள் கோமதி									
6	106/1A	பட்டா எண்:479	புன்செய்	0.06.5	மற்றவை ஆஷாராணி	106/2A	106/1B	82	105	-	-	-	-	
7	106/2A	பட்டா எண்:479	புன்செய்	0.03.5	மற்றவை ஆஷாராணி	106/5A	106/2B	106/1A	105	-	-	-	-	
8	106/3A	பட்டா எண்:484	புன்செய்	0.07.0	எ.பி.நாராயணன் மகன் சங்கரதாஸ்	107	106/3B	106/5A	105	-	-	-	-	
9	106/5A	பட்டா எண்:479	புன்செய்	0.03.5	மற்றவை ஆஷாராணி	106/3A	106/5B	106/2A	105	-	-	-	-	
10	107/1A1A	பட்டா எண்:577	புன்செய்	0.14.02	1) சூசைலாரன்ஸ் மகன் உத்தமன் 2) சந்திரய்யாகுராய்ப்பன் மகன் கென்னாடி 3) சிலுவை பட்டங்கட்டியார் மகன் சவரிமுந்து 4) மிக்கேல் மகள் அமலோற்பவுனிதா 5) ஜைப் மாலை பிச்சைமகன் விசுவாசம்ஜூட்சன்	107/2A	107/1B1	107/1A1B	109, 105		-	-	-	-
11	107/1A1B	பட்டா எண்: 573	புன்செய்	0.06.34	சாமித்தேவர் மகன் கந்தசாமி	107/1A1A	107/1B1	107/1A2	105	-	-	-	-	

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்		
						(7)							
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	ஒழுங்குமுறை		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)								
12	107/ 2A	பட்டா எண்: 553	புன்செய்	0.08.0	நடராஜன் மகன் பாலசுப்பிரமணியன்	108	107/2B	107/1A1A	109	-	-	-	
13	107/ 1A2	பட்டா எண்: 312	புன்செய்	0.03.67	எ.பி.நாராயணன் மகன் சங்கரதாஸ்	107/1A1B	107/1B2	106	105	-	-	-	
14	108/ 1A1	பட்டா எண்: 530	புன்செய்	0.13.0	1) மைதீன் மணைவி நாகூர்ப்ரீஸ் 2) வீரியபெருமாள் மணைவி மாடக்கண்ணு அம்மாள் 3) வீரியபெருமாள் மகன் சுப்புக்குட்டி 4) வீரியபெருமாள் மகன் இச்க்கியம்மாள் 5) வீரியபெருமாள் மகன் ராக்கிசமுத்து 6) வீரியபெருமாள் மகன் நடராஜன் 7) வீரியபெருமாள் மகன் தெம்வுக்கண்ணு 8) வீரியபெருமாள் மகன் மாடசாமி 9) வீரியபெருமாள் மகன் ஆறுமுகத்தம்மாள் 10) வீரியபெருமாள் மகன் முப்பிடாதி 11) வீரியபெருமாள் மகன் பாங்வதி	110	108/1B	108/1A2	109				
15	108/ 1A2	பட்டா எண்: 542	புன்செய்	0.06.5	நடராஜன் மகன் பாலசுப்பிரமணியன்	108/1A1	108/1B	107	109	-	-	-	

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்			
						(7)				(8)		(9)			
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	ஒழுங்குமுறை	வகை	தளப் பரப்பளவு		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)										
16	110/2A1	பட்டா எண்:534	புன்செய்	0.10.5	பாலக்பிரமணியன் மகன் முருகன்	110/3A,	110/5	108, 109	111	-	-	-	-		
17	110/1A	பட்டா எண்: 604	புன்செய்	0.01.0	1) சுப்பையாதேவர் மகன் சுடலையாண்டிதேவர் 2) சுப்பிரமணியஜேயர் மனைவி மங்கையம்மாள் 3) சுப்பிரமணியஜேயர் மகன் பருவத்தத்தம்மாள் 4) சுப்பிரமணியஜேயர் மகன் வெங்கடேஸ்வரன் 5) சுப்பிரமணியஜேயர் மகன் வாசுதேவன் 6) மாடசாமிதேவர் மகன் ஆணைக்குட்டிதேவர் 7) சுப்பிரமணியதேவர் மகன் உச்சிமாளி	110/4A	110/1B	110/1B, 110/5	110/5			-	-	-	-
18	110/3A	பட்டா எண்: 534	புன்செய்	0.01.0	பாலக்பிரமணியன் மகன் முருகன்	121	110/5	110/2A	111	-	-	-	-		
19	110/4A	பட்டா எண்:120	புன்செய்	0.07.5	நயினார்தேவர் மகன் சிவகுப்பிரமணியதேவர்	121	110/4B	110/1A	110/5	-	-	-	-		
20	117/2A1A	பட்டா எண்: 559	புன்செய்	0.05.5	1) சந்திரிசேகரன் மகன் வெங்கடேஸ்வரன் 2) ஆறுமுகம் மனைவி நம்பிராஜம் 3) பால்துரை மகன் விசுவாசராஜ்	124	118, 117/2B	117/1	மேலச் செவல் கிராமம்	-	-	-	-		

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்		
						(7)							
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	சுழற்சியூரூபா		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)								
					24) மாரியப்பன் மணைவி சுப்பம்மாள் 25) முருகன் மணைவி சங்கரம்மாள் 26) பிரம்மநாயகம் மணைவி சுப்புலெட்சுமி 27) சுடலையாண்டி தேவர் மகன் ஆத்தங்கரையான் 28) சுடலையாண்டி மகன் முத்துலெட்சுமி 29) கோபாலகிருஷ்ணன் மணைவி விமலா								
21	117/ 2B	பட்டா எண்: 339	புன்செய்	0.00.5	1) வேலாயுததேவர் மகன் குட்டிஅம்மாள் 2) வேலாயுததேவர் மகன் இச்சுக்கியம்மாள் 3) வேலாயுததேவர் மகன் தங்கம்மாள்	124	118	117/ 2A1 A	117/ 2A1 A	-	-	-	-
22	118/ 1A	பட்டா எண்:471	புன்செய்	0.07.0	மற்றவை கே.சி. ராமையா	118/1B	124, 119	119	117	-	-	-	-
23	119/ 1A	பட்டா எண்:409	புன்செய்	0.08.0	1) சுப்பிரமணிய ஜயர் மணைவி மங்கையம்மாள் 2) சுப்பிரமணியன் ஜயர் மகன் வாக்தேவன் 3) சுப்பிரமணியன் ஜயர் மகன் பருவத்தத்மாள் 4) சுப்பிரமணியன் ஜயர் மகன் வெங்கடேஸ்வரன்	124	119/1B, 119/3A, 119/4A	119/5	118	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்		
						(7)				(8)	(9)		
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)								
24	119/5	பட்டா எண்: 605	புன்செப்	0.00.5	1) சுப்பையாதேவர் மகன் சுடலையாண்டிதேவர் 2) சுப்பிரமணிய ஜயர் மனைவி மங்கையம்மாள் 3) சுப்பிரமணிய ஜயர் மகன் பருவத்தத்தம்மாள் 4) சுப்பிரமணிய ஜயர் மகன் வெங்கடேஸ்வரன் 5) சுப்பிரமணிய ஜயர் மகன் வாசதேவன் 6) மாடசாமிதேவர் மகன் ஆனைக்குட்டிதேவர் 7) சுப்பிரமணியதேவர் மகன் உச்சிமாளி 8) சேச மனைவி அம்மாசி	119/1A	119/4A, 119/6B1, 119/6A1, 119/7	119/8	118	-	-	-	-
25	119/ 6A1	பட்டா எண்: 61	புன்செப்	0.02.0	சன்முகவேலாயுதம் பிள்ளை மனைவி காந்திமதியம்மாள்	119/6B1	119/6A2	119/7	119/5	-	-	-	
26	119/ 6B1	பட்டா எண்: 536	புன்செப்	0.01.5	சந்திரசேகரன் மகன் வெங்கடேஸ்வரன்	119/4A	119/4B	119/6A1	119/5	-	-	-	
27	119/7	பட்டா எண்: 386	புன்செப்	0.06.0	1) ராமையாதேவர் மகன் தங்கையாதேவர் 2) ராமையாதேவர் மகன் மாடசாமிதேவர் 3) ராமையாதேவர் மகன் ஊர்காட்டுதேவர் என்ற இச்க்கிமுத்துதேவர் 4) ராமையாதேவர் மகன் இச்க்கிதேவர்	119/6A1	119/21, 119/10	119/31	119/5	-	-	-	

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்		
						(7)							
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	ஒழுங்குமுறை		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)								
					5) ராமையாதேவர் மகன் பாண்டியபெருமாள் 6) மாடசாமிதேவர் மகன் ஆவுடையம்மாள் 7) முருகதேவர் மகன் மாடசாமிதேவர் 8) வேலுத்தேவர் மகன் முத்தையாதேவர் 9) வேலுத்தேவர் மகன் ஆணைகுட்டிதேவர்								
28	119/10	பட்டா எண்:496	புன்செய்	0.08.5	சாமுவேல் மகன் மூல்லர்	119/21	119/21, 119/30	119/11, 119/19	119/7, 119/8, 119/9, 119/31	-	-	-	
29	119/20	பட்டா எண்: 544	புன்செய்	0.03.0	1) அப்துல்லா மகன் அப்யுக்கான் 2) சந்திரசேகரன் மகன் வெங்கடேஸ்வரன்	119/30, 119/21	120	119/17, 119/18	119/19	-	-	-	
30	119/31	பட்டா எண்: 604	புன்செய்	0.00.5	1) சுப்பையாதேவர் மகன் சுடலையாண்டிதேவர் 2) சுப்பிரமணிய ஜயர் மனைவி மங்கையம்மாள் 3) சுப்பிரமணியஜயர் மகன் பருவத்தத்தம்மாள் 4) சுப்பிரமணிய ஜயர் மகன் வெங்கடேஸ்வரன் 5) சுப்பிரமணிய ஜயர் மகன் வாசதேவன் 6) மாடசாமிதேவர் மகன் ஆணைக்குட்டிதேவர் 7) சுப்பிரமணிய தேவர் மகன் உச்சிமாளி	119/7	119/10	119/8	119/8	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						(7)				(8)		(9)	
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	ஒழுங்குமுறை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)								
31	124/2B	பட்டா எண்:409	புன்செய்	0.01.0	1) சுப்பிரமணிய ஜயர் மனைவி மங்கையம்மாள் 2) சுப்பிரமணியன் ஜயர் மகன் வாசுதேவன் 3) சுப்பிரமணியன் ஜயர் மகன் பருவதத்தம்மாள் 4) சுப்பிரமணியன் ஜயர் மகன் வெங்கடேஸ்வரன்	124/2A	124/2A	119	118	-	-	-	-
32	124/18B	பட்டா எண்:409	புன்செய்	0.01.5	1) சுப்பிரமணிய ஜயர் மனைவி மங்கையம்மாள் 2) சுப்பிரமணியன் ஜயர் மகன் வாசுதேவன் 3) சுப்பிரமணியன் ஜயர் மகன் பருவதத்தம்மாள் 4) சுப்பிரமணியன் ஜயர் மகன் வெங்கடேஸ்வரன்	124/18A, 124/18C, 124/20A	124/18C	124/5A	மேலச் செவல் கிராமம்	-	-	-	-
33	127/4A	பட்டா எண்: 135	புன்செய்	0.08.0	தளவாய்தேவர் மகன் சுப்பையாதேவர்	127/14A	127/4B	127/5A	128	-	-	-	-
34	127/5A	பட்டா எண்: 360	புன்செய்	0.04.5	நாராயணதேவர் மகன் சிவகுப்பிரமணியன் தேவர் 2) நாராயணதேவர் மகன் இருளம்மாள் 3) நாராயணதேவர் மகன் முத்துவிந்கம் அம்மாள்	127/4A	127/5B	127/6A	128	-	-	-	-
35	127/6A	பட்டா எண்:472	புன்செய்	0.02.5	மாடசாமிதேவர் மகன் உச்சிமாகாளிதேவர்	127/5A	127/6B	127/9, 127/11A1, 127/11A2	128	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						(7)				(8)		(9)	
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	ஒழுங்குமுறை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)								
36	127/8	பட்டா எண்: 215	புன்செய்	0.04.0	சுப்பிரமணியன் ஜீயர் மனைவி மங்கையம்மாள்	127/7A	124	மேலச் செவல் கிராமம்	127/9	-	-	-	-
37	127/ 13A	பட்டா எண்: 67	புன்செய்	0.01.0	சங்கரவேலுத்தேவர் மகன் கிருஷ்ணதேவர்	127/1A1, 127/1A2	127/13B	127/14A	128	-	-	-	-
38	127/ 14A	பட்டா எண்: 67	புன்செய்	0.01.0	சங்கரவேலுத்தேவர் மகன் கிருஷ்ணதேவர்	127/13A	127/14B	127/4A	128	-	-	-	-
39	81	பட்டா எண்: 376	புன்செய்	0.01.0	1) மாடசாமிதேவர் மகன் சுப்பையாதேவர் 2) மாடசாமிதேவர் மகன் இசக்கிதேவர் 3) மாடசாமிதேவர் மகன் செல்லையாதேவர் 4) மாடசாமிதேவர் மகன் சுடலைமுத்துதேவர் 5) மற்றவை ஆழாராணி 6) மீனாட்சிகுந்தரம் மகன் சங்கரசுப்பிரமணியன்	82	80	86	83, 84	-	-	-	-
40	82/4	பட்டா எண்: 570	புன்செய்	0.07.77	சாமித்தேவர் மகன் கந்தசாமி	106	82/2A2	82/2A1B	82/2A1A	-	-	-	-
41	119/ 27C	பட்டா எண்: 339	புன்செய்	0.02.5	1) வேலாயுததேவர் மகன் குட்டிஅம்மாள் 2) வேலாயுததேவர் மகன் இசக்கியம்மாள் 3) வேலாயுததேவர் மகன் தங்கம்மாள்	119/27B	119/28C	119/21	119/21	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்		
						(7)							
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	ஒழுங்குமுறை		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)								
42	120/3	பட்டா எண்:535	புன்செய்	0.01.0	சுந்திரசேகரன் மகன் வெங்கடேஸ்வரன்	120/2	120/2	120/4A	119	-	-	-	
43	124/18A	பட்டா எண்:409	புன்செய்	0.01.0	1) சுப்பிரமணிய ஜயர் மனைவி மங்கையம்மாள் 2) சுப்பிரமணியன் ஜயர் மகன் வாசுதேவன் 3) சுப்பிரமணியன் ஜயர் மகன் பருவத்தம்மாள் 4) சுப்பிரமணியன் ஜயர் மகன் வெங்கடேஸ்வரன்	124/6	124/20B	124/18B	மேலச் செவல் கிராமம்	-	-	-	-
44	124/18C	பட்டா எண்:409	புன்செய்	0.02.5	1) சுப்பிரமணிய ஜயர் மனைவி மங்கையம்மாள் 2) சுப்பிரமணியன் ஜயர் மகன் வாசுதேவன் 3) சுப்பிரமணியன் ஜயர் மகன் பருவத்தம்மாள் 4) சுப்பிரமணியன் ஜயர் மகன் வெங்கடேஸ்வரன்	124/4	124/4	124/5B	124/18B	-	-	-	-
45	119/3A	பட்டா எண்: 366	புன்செய்	0.00.5	1) சுப்பையாதேவர் மகன் சுடலையாண்டிதேவர் 2) சுப்பிரமணி ஜயர் மனைவி மங்கையம்மாள் 3) சுப்பிரமணிய ஜயர் மகன் பருவத்தம்மாள் 4) சுப்பிரமணிய ஜயர் மகன் வெங்கடேஸ்வரன் 5) சுப்பிரமணிய ஜயர் மகன் வாசுதேவன் 6) மாடசாமிதேவர் மகன் ஆனைக்குட்டிதேவர்	119/2	119/3B	119/4A	119/1A	-	-	-	-

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்	
						(7)				(8)	(9)	
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)							
46	119/4A	பட்டா எண்: 292	புஞ்செப்	0.015	ராமசாமி தேவர் மகன் வானுமாலை தேவர்	119/3A	119/6B2	119/6B1	119/1A, 119/5	-	-	-
மொத்தம்				2.43.58						-	-	-

2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் வகை செய்யப்பட்டவாறு பற்றுள்ள நபரின் மறுப்புரைகளைக் கேட்ட பின்னரும் உரிய விசாரணைக்குப் பின்னரும் இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக மறுகுடியமர்விற்கு வாய்ப்பான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை எதுமில்லை.

கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்கொண்ட திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும் போது (அ) அகற்றும் போது அல்லது பயன்படுத்தக் கூடிய சுரங்கங்கள் (அ) கனிமங்கள் நீங்கலாக, மேற்கொண்ட நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) எனைய கனிமங்கள் கையகப்படுத்தும் தேவை இந்நில எடுபில் எழவில்லை.

யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலரான தனிவட்டாட்சியர் (நில எடுப்பு), நதிநீர் இணைப்புத்திட்டம், அலகு-1, நாங்குநேரி அலுவலகத்தில் மற்றும் கேட்புத்துறையான செயற்பொறியாளர், நீர்வளத்துறை சிறப்பு திட்டக்கோட்டம், நாங்குநேரி அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபடத்தை பார்வையிடலாம்.

சந்திப் சக்கேணா,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

WATER RESOURCES DEPARTMENT

ACQUISITION OF LANDS

[G.O. Ms. No. 22, Water Resources (N2), 9th March 2022, Maasi 25, Pilava, Thiruvalluvar Aandu-2053.]

Form VI

[See rule 16]

Declaration

No. II(2)/WR/205(f-2)/2022

Whereas it appears to the Government that a total of **23.59.95 hectares** of land is required in the Kadankulam Thirumalapuram Village in Nanguneri Taluk in Tirunelveli District for public purpose, namely , Interlinking of Tamirabarani-Karumeniyar-Nambyiar rivers for the Flood Carrier Canal Project.

Now, therefore, a declaration is made hereby that a piece of land measuring **23.59.95 hectares** is under acquisition for the above said project in the Kadankulam Thirumalapuram Village in Nanguneri Taluk in Tirunelveli District whose detailed description is as follows.

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
						North	East	South	West		Variety	Number	Type
1	329/1	1120	Dry	0.20.00	1120 - Nambi S/o Pettha Reddiyar (1) Subburaman S/o Pettha Reddiyar (2)	40 Munanji patti	329/2	329/3	327,328				
2	329/2	809	Dry	0.19.00	809 - Aachiammal W/o.Subba reddyiar (1) Venkidasalam Reddiyar S/o.Subba reddyiar (2) Ramamoorthy reddyiar S/o.Subba reddyiar (3) Sankara narayana reddyiar S/o.Subba reddyiar (4) Ayyappan reddyiar S/o.Subba reddyiar (5) Subbu lakshmi S/o.Subba reddyiar (6) Balasaraswathy S/o.Subba reddyiar (7) Rajalakshmi S/o.Subba reddyiar (8) Muthuswamy reddyiar S/o.Ayyappa reddyiar (9)	40 Munanji patti	329/ 10	329/3	329/1				

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures			
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	
						North	East	South	West			Variety	Number	Type	Plinth Area
3	329/3	1684	Dry	0.40.50	1684 - Nachiyar ammal W/o.Balakrishna reddiar (1) Thiruvenkada reddiar W/o.Subba reddiar (2) Ayyammai lakshmi W/o.Subba (3) Janaki ammal (4) Praveen kumar S/o.Sinha (5) Saya W/o.Praveen kumar (6)	329/1, 329/2	329/ 10	329/4	328						
4	329/4	1693	Dry	0.20.00	1693 - Kuruva reddiar S/o.Alwar reddiar (1) Rengaswamy S/o.Rengaswamy reddiar (2) Kurunathan S/o.Rengaswamy reddiar (3) Narayanan S/o.Rengaswamy reddiar (4) Namalwar reddiar S/o.Rengaswamy reddiar (5) Kurunathan S/o.Pettha reddiar (6) Muthukrishna reddiar S/o.Rengaswamy reddiar (7) Sivaperumal S/o. Arjunan (8)	329/3	329/ 10	329/5	328						
5	329/5	1299	Dry	0.22.50	1299 - Rukumani ammal W/o.Venkidasalam (1) Balakrishnan S/o.Seetha raman (2)	329/4	329/ 10	329/6, 329/7	328						
6	329/6	1516	Dry	0.23.00	1516 - Thiruvenkada reddiar S/o.Subba rayalu reddiar (1)	329/5	329/7	281A, 330	281/A, 292						
7	329/7	2188	Dry	0.58.50	1498 - Padmini W/o. Appaswamy (1) Vinoth S/o. Appaswamy (2) Sathish S/o. Appaswamy (3)	329/5	329/9, 329/8	330	329/6						

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures			
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	
						North	East	South	West			Variety	Number	Type	Plinth Area
8	329/8	1162	Dry	0.30.00	1162 - Parvathiammal W/o.Subba reddiyar (1) Rukumani W/o.Venkadasalam (2) Balakrishnan W/o. Seetharaman (3) B.B. Balla S/o.K.L. Balla (4) Kavaljithsingh S/o.Megalsingh Methra (5)	329/9	329/ 14	330	329/7						
9	329/9	1683	Dry	0.31.00	1683 - Varamangiammal W/o.Ramamoorthy (1) Parvathiammal W/o.Sankaranarayana reddiyar (2) Athimulam reddiyar S/o.Padmanaba reddiyar (3) Parvathiammal W/o. Kurunathan reddiyar (4) Praveen kumar S/o.Sinha (5) Saya W/o.Praveen kumar (6)	329/10, 329/12	329/ 14	329/8	329/7				well		
10	329/10	1683	Dry	0.27.50	1683 - Varamangiammal W/o.Ramamoorthy (1) Parvathiammal W/o.Sankaranarayana reddiyar (2) Athimulam reddiyar S/o.Padmanaba reddiyar (3) Parvathiammal W/o.Kurunathan reddiyar (4) Praveen kumar S/o.Sinha (5) Saya W/o.Praveen Kumar (6)	40 Munanjpatti	329/ 11, 329/ 12	329/9	329/2, 329/3, 329/4, 329/45						
11	329/11	636	Dry	0.04.50	636 - Ramakrishna reddiyar S/o.Venkidasala reddiyar (1)	40 Munanjpatti	329/ 13	329/12	329/10						
12	329/12	872	Dry	0.29.00	872 - Kuruva reddiyar S/o.Alwar reddiyar (1) Rengaswamy S/o.Rengaswamy reddiyar (2) Kurunathan S/o.Rengaswamy reddiyar (3) Narayanan S/o.Rengaswamy	329/11	329/ 13	329/9	329/10						

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures			
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	
						North	East	South	West			Variety	Number	Type	Plinth Area
					reddiyar (4) Namalwar reddiyar S/o.Rengaswamy reddiyar (5) Muthuswamy S/o.Rengaswamyreddiyar (6) Kurunathan S/o.Pettha reddiyar (7) Sivaperumal S/o.Arjunan (8)										
13	329/13	1684	Dry	0.01.85	1684 - Nachiyar Ammal W/o.Balakrishna reddiyar (1) Thiruvenkada reddiyar S/o.Subba reddiyar (2) Ayyammal lakshmi W/o.Subba (3) Janaki ammal (4) Praveen kumar S/o.Sinha (5) Saya W/o.Praveen kumar (6)	40 Munanjipatti	329/ 16, 329/ 17, 329/ 18	329/14	329/11, 329/12						
14	329/14	809	Dry	0.19.00	809 - Aachiammal W/o.Subba reddiyar (1) Venkidasalam Reddiyar S/o.Subba reddiyar (2) Ramamoorthy reddiyar S/o.Subba reddiyar (3) Sankara narayana reddiyar S/o.Subba reddiyar (4) Ayyappan reddiyar S/o.Subba reddiyar (5) Subbu lakshmi S/o.Subba reddiyar (6) Balasaraswathy S/o.Subba reddiyar (7) Rajalakshmi S/o. Subba reddiyar (9) Muthuswamy reddiyar S/o.Ayyappa reddiyar (9)	329/13	329/ 15	330	329/8, 329/9						

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures			
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	
						North	East	South	West			Variety	Number	Type	Plinth Area
15	330/5	1684	Dry	0.37.50	1684 - Nachiyar ammal W/o. Balakrishna reddiar (1) Thiruvenkada reddiar S/o.Subba reddiar (2) Ayyammal lakshmi W/o.Subba (3) Janaki ammal (4) Praveen kumar S/o.Sinha (5) Saya W/o.Praveen kumar (6)	329	330/4	331	330/6						
16	330/4	1683	Dry	0.13.50	1683 - Varamangiammal W/o.Ramamoorthy (1) Parvathiammal W/o.Sankaranarayana reddiar (2) Athimulam reddiar S/o.Padmanaba reddiar (3) Parvathiammal W/o. Kurunathan reddiar (4) Praveen Kumar S/o.Sinha (5) Saya W/o.Praveen kumar (6)	329	330/3	331	330/5						
17	330/3	1692	Dry	0.18.00	1692 - Sivaperumal S/o.Arjunan (1)	329	330/2	331	330/4						
18	330/2	1120	Dry	0.10.00	1120 - Nambi S/o. Pettha Reddiyar (1) Subburaman S/o Pettha Reddiyar (2)	329	330/1	331	330/3						
19	331/1	1688	Dry	0.02.50	1688 - Praveen kumar S/o.Sinha (1)	330	331/3	331/20	281						
20	331/3	789	Dry	0.01.00	789 - Ayyappa reddiar S/o.Venkadakuruva reddiar (1) Renganathan S/o.Subbaraya reddiar (2) Kanthaswamy S/o.Kowrapa reddiar (3)	330	331/ 19	331/20	331/1						

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures			
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	
						North	East	South	West			Variety	Number	Type	Plinth Area
21	331/19	1689	Dry	0.03.00	1689 - Nachiyar ammal W/o. Balakrishna reddiyar (1) Venkida lakshmi W/o.Seetha raman (2) Ayyamal lakshmi W/o.Subba (3) Janaki ammal (4) Praveen kumar S/o. Sinha (5)	330	331/ 21C	331/20	331/3						
22	331/2	810	Dry	0.08.50	810 - Aachiammal W/o.Subba reddiyar (1) Venkidasalam Reddiyar S/o.Subba reddiyar (2) Ramamoorthy reddiyar S/o.Subba reddiyar (3) Sankara narayana reddiyar S/o.Subba reddiyar (4) Subbu lakshmi S/o.Subba reddiyar (5) Balasaraswathy S/o. Subba reddiyar (6) Rajalakshmi S/o.Subba reddiyar (7) Muthuswamy reddiyar S/o.Ayyappa reddiyar (8)	331/20	331/4, 331/5	331/6	281						
23	331/6	1100	Dry	0.03.50	1100 - Nammalwar Ramanujam S/o.Subba reddiyar (1) Venkadasalam S/o.Subba reddiyar (2) Ramakrishna reddiyar S/o.Subba reddiyar (3)	331/2	331/5	331/7	281						
24	331/4	789	Dry	0.03.00	789 - Ayyappa reddiyar S/o.Venkadakuruva reddiyar (1) Renganathan S/o.Subbaraya reddiyar (2) Kanthaswamy S/o.Kowrapa reddiyar (3)	331/20	331/18	331/5	331/2						
25	331/5	1163	Dry	0.04.50	1163 - Balakrishnan S/o.Subba reddiyar (1) Raman S/o.Subba reddiyar (2)	331/4	331/8	331/7	331/2,6						

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures			
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	
						North	East	South	West			Variety	Number	Type	Plinth Area
26	331/7	673	Dry	0.08.00	673 - Renganathan S/o.Venkada kuruva reddiyar (1)	331/6, 331/5	331/ 17	331/8	281						
27	331/8	871	Dry	0.14.50	871 - Kuruva reddiyar S/o.Alwar reddiyar (1) Rengaswamy S/o.Rengaswamy reddiyar (2) Kurunathan S/o.Rengaswamy reddiyar (3) Narayanan S/o.Rengaswamy reddiyar (4) Namalwar reddiyar S/o.Rengaswamy reddiyar (5) Kurunathan S/o.Pettha reddiyar (6) Muthukrishna reddiyar S/o.Rengaswamy reddiyar (7)	331/7	331/ 16	331/9	281						
28	331/9	1689	Dry	0.20.00	1689 - Nachiyar ammal W/o.Balakrishna reddiyar (1) Venkida lakshmi W/o.Seetha raman (2) Ayyammai lakshmi W/o.Subba (3) Janaki ammal (4) Praveen kumar S/o. Sinha (5)	331/8	331/ 15	331/10, 331/11	281, 280						
29	331/11	1299	Dry	0.13.00	1299 - Rukumani ammal W/o.Venkidasalam (1) Balakrishnan S/o.Seetha raman (2)	331/9	331/ 13	331/12	331/10						
30	331/12	1309	Dry	0.04.70	1309 - Varamangiammal W/o.Ramamoorthy (1) Parvathiammal W/o.Sankaranarayana reddiyar (2) Athimulam reddiyar S/o.Padmanaba reddiyar (3) Parvathiammal W/o.Kurunathan reddiyar (4)	331/11, 331/10	331/ 13	335	280						

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures				
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)		
						North	East	South	West			Variety	Number	Type	Plinth Area	
31	331/18	1689	Dry	0.24.00	1689 - Nachiyar ammal W/o. Balakrishna reddiar (1) Venkida lakshmi W/o.Seetha raman (2) Ayyammai lakshmi W/o.Subba (3) Janaki ammal (4) Praveen kumar W/o. Sinha (5)	331/20	331/ 22A, 331/ 22B	331/17	331/4, 331/5							
32	331/17	492	Dry	0.13.50	492 – Balakrishnan Reddiar, S/o.Subba reddiar (1)	331/18	331/ 22B	331/16	331/7, 331/8							
33	331/16	1309	Dry	0.19.00	1309 - Varamangiammal W/o.Ramamoorthy (1) Parvathiammal W/o.Sankaranarayana reddiar (2) Athimulam reddiar S/o.Padmanaba reddiar (3) Parvathiammal W/o.Kurunathan reddiar (4)	331/17	331/ 22C	331/15	331/8							
34	331/15	1691	Dry	0.36.00	1691 - Nambi S/o. Pettha Reddiyar (1) Subburaman S/o.Pettha Reddiyar (2) Praveen kumar S/o.Sinha (3)	331/16	331/22C, 331/22D, 331/ 22E	331/13, 331/14	331/9							
35	331/13	872	Dry	0.31.00	872 - Kuruva reddiar S/o.Alwar reddiar (1) Rengaswamy S/o.Rengaswamy reddiar (2) Kurunathan S/o.Rengaswamy reddiar (3) Narayanan S/o.Rengaswamy reddiar (4) Namalwar reddiar S/o.Rengaswamy reddiar (5) Muthuswamy S/o.Rengaswamy reddiar (6) Kurunathan S/o.Pettha reddiar (7) Sivaperumal S/o.Arjunan (8)	331/15	331/ 14	335	331/11, 331/12							

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures			
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	
						North	East	South	West			Variety	Number	Type	Plinth Area
36	331/14	310	Dry	0.07.60	310 - Selvaraj S/o.Venkadasalam reddiyar (1)	331/15	331/22E, 331/22F	335	331/13						
37	335B/6	1126	Dry	0.39.00	1126 - Nachiyar ammal W/o.Balakrishna reddiyar (1) Venkida lakshmi S/o Seetha reman (2) Thiruvenkida reddiyar S/o.Subba reddiyar (3) Ayyamma lakshmi W/o.Subba (4) Janaki ammal (5)	331	331, 334	336B	335B/5						
38	335B/5	716	Dry	0.19.50	716 - Venkidasalam S/o.Subba reddiyar (1) Sivaperumal S/o.Arjunan (2)	331	335B/6	336B	335B/4						
39	335B/4	872	Dry	0.38.00	872 - Kuruva reddiyar S/o.Alwar reddiyar (1) Rengaswamy S/o.Rengaswamy reddiyar (2) Kurunathan S/o.Rengaswamy reddiyar (3) Narayanan S/o.Rengaswamy reddiyar (4) Namalwar reddiyar S/o.Rengaswamy reddiyar (5) Muthuswamy S/o.Rengaswamy reddiyar (6) Kurunathan S/o.Pettha reddiyar (7) Sivaperumal S/o.Arjunan (8)	331	335B/5	336B	335B/3						
40	335B/3	1120	Dry	0.27.50	1120 - Nambi s/o Pettha Reddiyar (1) Subburaman S/o.Pettha Reddiyar (2)	331	335B/4	336B	335B/2						

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
						North	East	South	West	Variety	Number	Type	Plinth Area
41	335B/2	810	Dry	0.02.00	810 - Aachiammal W/o.Subba reddiyar (1) Venkidasalam Reddiyar S/o.Subba reddiyar (2) Ramamoorthy reddiyar S/o.Subba reddiyar (3) Sankara narayana reddiyar S/o.Subba reddiyar (4) Subbu lakshmi S/o.Subba reddiyar (5) Balasaraswathy S/o.Subba reddiyar (6) Rajalakshmi S/o.Subba reddiyar (7) Muthuswamy reddiyar S/o.Ayyappa reddiyar (8)	331	335B/3	336B	335B/1				
42	336B/1	809	Dry	0.01.00	809 - Aachiammal W/o.Subba reddiyar (1) Venkidasalam Reddiyar W/o.Subba reddiyar (2) Ramamoorthy reddiyar W/o.Subba reddiyar (3) Sankara narayana reddiyar W/o.Subba reddiyar (4) Ayyappan reddiyar W/o.Subba reddiyar (5) Subbu lakshmi S/o.Subba reddiyar (6) Balasaraswathy S/o.Subba reddiyar (7) Rajalakshmi S/o.Subba reddiyar (8) Muthuswamy reddiyar S/o.Ayyappa reddiyar (9)	335B	336B/2	584	584				
43	336B/2	874	Dry	0.15.00	874 - Kumarakrishna reddiyar S/o.Nambi reddiyar (1) Vasudeva reddiyar S/o.Subba reddiyar (2) B.B. Balla S/o. K.L. Balla (3)	335B	335B/3	584	584, 336B/1				

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures			
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	
						North	East	South	West			Variety	Number	Type	Plinth Area
44	336B/3	872	Dry	0.30.50	872 - Kuruva reddiyar S/o.Alwar reddiyar (1) Rengaswamy S/o.Rengaswamy reddiyar (2) Kurunathan S/o.Rengaswamy reddiyar (3) Narayanan S/o.Rengaswamy reddiyar (4) Namalwar reddiyar S/o.Rengaswamy reddiyar (5) Muthuswamy S/o.Rengaswamy reddiyar (6) Kurunathan S/o.Pettha reddiyar (7) Sivaperumal S/o.Arjunan (8)	335B	336B/4	337B, 584	584, 336B/2						
45	336B/4	701	Dry	0.18.00	701 - Venkidasalam S/o.Ramamoorthy reddiyar (1)	335B	335B/5	337B, 584	336B/3						
46	336B/5	1689	Dry	0.16.50	1689 - Nachiyar ammal W/o.Balakrishna reddiyar (1) Venkida lakshmi W/o.Seetha raman (2) Ayyammai lakshmi W/o.Subba (3) Janaki ammal (4) Praveen kumar S/o Sinha (5)	335B	338B	33B	335B/4						
47	336A/ 1B	1692	Dry	0.20.50	1692 - Sivaperumal S/o.Arjunan (1)	335B	336A/3	337A	280B						
48	336A/2	809	Dry	0.00.50	809 - Aachiammal W/o.Subba reddiyar (1) Venkidasalam Reddiyar S/o.Subba reddiyar (2) Ramamoorthy reddiyar S/o.Subba reddiyar (3) Sankara narayana reddiyar S/o.Subba	336A/3	336A/3	337A	336A/ 1B						

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures				
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)		
						North	East	South	West			Variety	Number	Type	Plinth Area	
					reddiyar (4) Ayyappan reddiyar S/o.Subba reddiyar (5) Subbu lakshmi S/o.Subba reddiyar (6) Balasaraswathy S/o.Subba reddiyar (7) Rajalakshmi S/o.Subba reddiyar (9) Muthuswamy reddiyar S/o. Ayyappa reddiyar (9)											
49	336A/ 4B	492	Dry	0.01.00	492 - Balakrishnan Reddiyar S/o.Subba reddiyar (1)	336A/ 4A	336A/5B	336A/3	336A/3							
50	336A/ 5B	809	Dry	0.13.50	809 - Aachiammal w/o.Subba reddiyar (1) Venkidasalam Reddiyar S/o.Subba reddiyar (2) Ramamoorthy reddiyar S/o.Subba reddiyar (3) Sankara narayana reddiyar S/o.Subba reddiyar (4) Ayyappan reddiyar S/o.Subba reddiyar (5) Subbu lakshmi S/o.Subba reddiyar (6) Balasaraswathy S/o.Subba reddiyar (7) Rajalakshmi S/o.Subba reddiyar (8) Muthuswamy reddiyar S/o. Ayyappa reddiyar (9)	336A/ 5A	336A/6A, 336A/6B	337A	336A/ 4B, 3							
51	336A/ 6B	1120	Dry	0.04.50	1120 - Nambi S/o Pettha Reddiyar (1) Subburaman S/o Pettha Reddiyar (2)	336A/ 6A	337A/6A	337A	336A/5B							
52	337A/1	1676	Dry	0.39.00	1676 - B.B. Balla S/o.K.L. Balla (1) Kavaljithsingh S/o.Megalsingh Methra (2)	336A	337A/2	338A	278							

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures			
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	
						North	East	South	West			Variety	Number	Type	Plinth Area
53	337A/2	1368	Dry	0.48.50	1368 - James chelliaya S/o.Suvisesa muthu (1) Madaswamy chettiar S/o.Chitambaram chettiar (2) Shanmugam chettiar S/o.Chitambaram chettiar (3) Subbaiya Devar S/o.Muthaiya devar (4) Sudalaimuthu chettiar S/o.Chithambaram chettiar (5)	336A	337A/3	338A	337A/1						
54	337A/ 4A	1676	Dry	0.28.30	1676 - B.B. Balla S/o.K.L. Balla (1) Kavaljithsingh S/o.Megalsingh Methra (2)	336A	337A/4B	338A	337A/3						
55	338A/1	126	Dry	2.28.00	126.Kadankulam Sri Parvathy Amman Kovil Vagai	337A	338A/3A	339A	366, 278						
56	338A/ 3A	1087	Dry	0.03.00	1087 - Thiruvenkada reddiyar S/o.Subba reddiyar (1) Ayyammal janaki ammal W/o.Subba reddiyar (2) Balakrishnan S/o.Subba reddiyar (3) Janaki raman (4) Sankara narayan (5) Nammalvar ramanujam (6) Venkadasala reddiyar (7) Ramakrishna reddiyar (8) Renganathan (9) Parvathiammal W/o.Subba reddiyar (10) Rukumani ammal W/o.Venkada subba reddiyar (11) Varamangai ammal W/o.Ramamoorthy (12) Balakrishnan S/o.Krishnan reddiyar (13) Rengaswamy reddiyar S/o.Rengaswamy reddiyar	337A	585	338A/1	338A/1						

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures			
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	
						North	East	South	West			Variety	Number	Type	Plinth Area
					(14) Gurunathan (15) Narayanan (16) Nachiyarammal W/o.Balakrishnan (17) Venkadalakshmi W/o.Seetha raman (18) Ramakrishnan S/o.Rengaswamy reddiar (19) Pitchaiya konar S/o.Subbaiya konar (20) Thirumalai nambi konar S/o.Subbaiya konar (21) Nambi konar S/o.Subbaya konar (22) Muthu reddiar S/o.Ayyappa reddiar (23) Vellaiya S/o.Suvisesa muthu (24) James chelliya S/o.Suvisesa muthu (25) Kowrapa reddiar S/o Ayyappa reddiar (26) Parvathiammal W/o.Gurunathan (27)										
57	340/1	1325	Dry	0.16.50	1325 - Vasudeva reddiar S/o.Venkada Guruva reddiar (1) Rengaswamy S/o.Rengaswamy reddiar (2) Gurunathan S/o.Rengaswamy reddiar (3) Narayanan S/o. Rengaswamy reddiar (4) Namalwar S/o.Petha reddiar (5) Gurunathan S/o.Petha reddiar (6) Chellapa reddiar S/o.Petha reddiar (7) Guruva reddiar S/o.Ayyappa reddiar (8) Muthu reddiar S/o.Ayyappa reddiar (9)	339	344	340/2	364						

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures				
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)		
						North	East	South	West			Variety	Number	Type	Plinth Area	
58	340/2	1570	Dry	0.19.50	1570 - Sudalai muthu @ seeni S/o.Pichaiya konar (1) Mayandi S/o.Pichaiya konar (2) Esaki S/o.Pichaiya konar (3) Nambi S/o.Pichaiya konar (4)	340/1	344	340/3	364							
59	340/3	1571	Dry	0.01.50	1571 - Sudalai muthu @ seeni S/o.Pitchaiya konar (1) Mayandi S/o.Pitchaiya konar (2) Esaki S/o.Pitchaiya konar (3) Nambi S/o.Pitchaiya konar (4)	340/2	341	340/4A	364							
60	344/1	2160	Dry	1.50.00	2160 - Iyyammal @ Janaki w/o.Subba reddiyar (1) Venkadachalam S/o.Subbaraya reddiyar (2) Ramakrishnan S/o.Subbaraya reddiyar (3) Muthu reddiyar S/o.Iyyappa reddiyar (4) Balakrishnan S/o.Subba reddiyar (5) Janaki raman S/o.Subba reddiyar (6) Venkida lakshmi w/o.Seetha raman (7) Parvathiammal W/o.Subba reddiyar (8) Rukumaniammal W/o. Venkadachala Reddiyar (9) Rengaswamy w/o.Rengaswamy reddiyar (10) Gurunathan w/o.Rengaswamy reddiyar (11) Narayanan W/o.Rengaswamy reddiyar (12) Veeramangaiammal varamangai W/o.Ramamoorthy (13) Sudalai muthu @ seeni S/o.Pitchiah konar (14) Mayandi S/o.Pitchaya konar	345B, 346B	587, 343A	344/2, 344/3, 340, 341	340							

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures			
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	
						North	East	South	West			Variety	Number	Type	Plinth Area
					(15) Essaki S/o.Pitchaya konar (16) Nambi S/o.Pitchaya konar (17) Subburaman S/o.Petha reddiyar (18) Nambi S/o.Petha reddiyar (19)										
61	344/2	1570	Dry	0.28.50	1570 - Sudalai muthu @ seeni S/o.Pichaiya konar (1) Mayandi S/o.Pichaiya konar (2) Esaki S/o.Pichaiya konar (3) Nambi S/o.Pichaiya konar (4)	344/1	344/3	341	340						
62	344/3	1570	Dry	0.48.50	1570 - Sudalai muthu @ seeni S/o.Pichaiya konar (1) Mayandi S/o.Pichaiya konar (2) Esaki S/o.Pichaiya konar (3) Nambi S/o.Pichaiya konar (4)	344/1	344/1	341	344/2						
63	345B/1	2165	Dry	0.16.00	2165 - Iyyammal @ Janaki W/o.Subba reddyiar (1) Venkadachalam S/o.Subbaraya reddiyar (2) Ramakrishna S/o.Subbaraya reddyiar (3) Muthu reddyiar S/o.Iyyapa reddiyar (4) Balakrishnan S/o.Subba reddyiar (5) Janaki raman S/o.Subba reddyiar (6) Venkada lakshmi W/o.Seetha raman (7) Parvathiammal w/o.Subba reddiyar (8) Rukumaniammal W/o.Venkadachala reddyiar (9) Rengaswamy S/o.Rengaswamy reddiyar	339A, 586	586, 346B	344	340, 339A						

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures			
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	
						North	East	South	West			Variety	Number	Type	Plinth Area
					(10) Kurunathan W/o.Rengaswamy reddiyar (11) Narayanan W/o.Rengaswamy reddiyar (12) Veeramangaiammal varamangai W/o.Ramamoorthy (13) Sudalai muthu @ Seenii S/o.Pichaya konar (14) Mayandi S/o.Pitchaya konar (15) Esaki S/o.Pitchaya konar (16) Nambi S/o. Pitchaya konar (17) Subburaman S/o.Petha reddiyar (18) Nambi S/o.Petha reddiyar (19)										
64	345B/2	1570	Dry	0.01.50	1570 - Sudalai muthu @ seenii S/o.Pichaiya konar (1) Mayandi S/o.Pichaiya konar (2) Esaki S/o.Pichaiya konar (3) Nambi S/o.Pichaiya konar (4)	345B/1	345B/3	344	345B/1						
65	341/1A	1571	Dry	0.02.30	1571 - Sudalai muthu @ seenii S/o.Pichaiya konar (1) Mayandi S/o.Pichaiya konar (2) Esaki S/o.Pichaiya konar (3) Nambi S/o.Pichaiya konar (4)	344	341/ 24	366	340						
66	341/2A	1570	Dry	0.14.00	1570 - Sudalai muthu @ seenii S/o.Pitchaiya konar (1) Mayandi S/o.Pitchaiya konar (2) Esaki S/o.Pitchaiya konar (3) Nambi S/o.Pitchaiya konar (4)	344	341/3, 341/4	341/2B	341/1A						

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures				
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)		
						North	East	South	West			Variety	Number	Type	Plinth Area	
67	341/3	1570	Dry	0.21.50	1570 - Sudalai muthu @ seeni S/o.Pichaiya konar (1) Mayandi S/o.Pichaiya konar (2) Esaki S/o.Pichaiya konar (3) Nambi S/o.Pichaiya konar (4)	344	341/6	341/4	341/2							
68	341/6	1570	Dry	0.26.50	1570 - Sudalai muthu @ seeni S/o.Pichaiya konar (1) Mayandi S/o.Pichaiya konar (2) Esaki S/o.Pichaiya konar (3) Nambi S/o.Pichaiya konar (4)	344	341/7	341/5	341/3							
69	341/5	1351	Dry	0.00.50	1351 - Venkadachalam S/o.Subba reddiyar (1) Ramamoorthy (2) Aachiammal W/o..Subba reddiyar (3) Subbu lakshmi D/o.Aachiammal (4) Balasaraswathy D/o.Aachiammal (5) Rajalakshmi D/o.Aachiammal (6) Ayyapa reddiyar S/o.Subba raya reddiyar (7) Ratha krishnan S/o.Muthuswamy reddiyar (8) Rengan (9)	341/6	341/7	365A	341/4							
70	341/7	127	Dry	0.86.00	127 - Kathadi konar @ Pitchaiya konar S/o.Subbiah konar (1)	344	341/8, 341/9	365A	341/6, 341/5							
71	341/8	1571	Dry	0.24.70	1571 - Sudalai muthu @ seeni S/o.Pichaiya konar (1) Mayandi S/o.Pichaiya konar (2) Esaki S/o.Pichaiya konar (3) Nambi S/o.Pichaiya konar (4)	344, 343	341/ 10	341/9	341/7							

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures			
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	
						North	East	South	West			Variety	Number	Type	Plinth Area
72	341/9	1570	Dry	0.57.50	1570 - Sudalai muthu @ seeni S/o.Pichaiya konar (1) Mayandi S/o.Pichaiya konar (2) Esaki S/o.Pichaiya konar (3) Nambi S/o.Pichaiya konar (4)	341/8	341/ 10	365A	341/7						
73	341/10	1570	Dry	0.64.50	1570 - Sudalai muthu @ seeni S/o.Pichaiya konar (1) Mayandi S/o.Pichaiya konar (2) Esaki S/o.Pichaiya konar (3) Nambi S/o.Pichaiya konar (4)	343	342	365A	341/8, 341/9						
74	427/5	1512	Dry	0.14.00	1512 - Allipapa D/o.Govinda nadar (1) Kaliyuga kannan S/o.Govinda nadar (2) Karnanan S/o.Govinda nadar (3) Kadal azhagan S/o.Govinda nadar (4)	365	427/ 19	427/6, 427/18	427/4						
75	427/6	1512	Dry	0.04.80	1512 - Allipapa D/o.Govinda nadar (1) Kaliyuga kannan S/o.Govinda nadar (2) Karnanan S/o.Govinda nadar (3) Kadal azhagan S/o.Govinda nadar (4)	427/4, 427/5	427/ 18	427/7	427/2						
76	427/15	967	Dry	0.03.40	967 - Subburaman S/o.Azhwar reddiar (1) Muthukrishnan S/o.Ramaswamy reddiar (2)	427/18	427/ 16	427/3	427/7, 427/8						
77	427/20	1744	Dry	0.11.00	1744 - Aandi reddiar S/o.Subba reddiar (1) Allipapa D/o.Govinda nadar (2)	365	427/ 21, 427/ 22	427/18, 427/17	427/19						
78	427/21	1743	Dry	0.06.50	1743 - Allipapa D/o.Govinda nadar (1) Kaliyuga kannan S/o.Govinda nadar (2) Karnan S/o.Govinda nadar (3) Kadal azhagan S/o.Govinda nadar (4)	325	427/ 23	427/22	427/20						

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures			
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	
						North	East	South	West			Variety	Number	Type	Plinth Area
79	427/22	1512	Dry	0.04.50	1512 - Allipapa D/o.Govinda nadar (1) Kaliyuga kannan S/o.Govinda nadar (2) Karnan S/o.Govinda nadar (3) Kadal azhagan S/o.Govinda nadar (4)	427/21	427/ 23	427/17	427/20						
80	427/23	1512	Dry	0.06.50	1512 - Allipapa D/o.Govinda nadar (1) Kaliyuga kannan S/o.Govinda nadar (2) Karnan S/o.Govinda nadar (3) Kadal azhagan S/o.Govinda nadar (4)	365	427/24A	427/ 25A	427/21, 427/22						
81	427/17	231	Dry	0.14.00	231 - Seeni reddiyar S/o.Subba reddiyar (1)	427/2D, 427/22	427/ 25A, 427/ 26A	427/16	427/18						
82	427/16	1858	Dry	0.09.60	1858 - Subburaman S/o.Azhwar reddiyar (1)	427/17	427/ 26A, 427/ 10B	427/14	427/15						
83	427/ 24A	1512	Dry	0.13.30	1512 - Allipapa D/o.Govinda nadar (1) Kaliyuga kannan S/o.Govinda nadar (2) Karnan S/o.Govinda nadar (3) Kadal azhagan S/o.Govinda nadar (4)	365	427/ 24B	427/25A	427/23						
84	427/ 25A	967	Dry	0.15.00	967 - Subburaman S/o.Azhwar reddiyar (1) Muthukrishnan S/o.Ramaswamy reddiyar (2)	427/23, 427/ 24A	427/ 25B	427/ 26A	427/17						
85	427/ 26A	1276	Dry	0.14.00	1276 - Ramasamy S/o.Muthuswamy reddiyar (1) perumal S/o.Muthuswamy reddiyar (2) Kanthaswamy S/o.Muthuswamy reddiyar (3)	427/ 25A	427/ 26B	427/27, 427/28, 427/29, 30A	427/16, 427/17						
86	427/27	526	Dry	0.01.00	526 - Perumal reddiyar S/o.Subba reddiyar (1)	427/ 26A	427/ 28	427/ 31A	427/14, 427/16						

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures			
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	
						North	East	South	West			Variety	Number	Type	Plinth Area
87	427/28	526	Dry	0.01.00	526 - Perumal reddiyar S/o.Subba reddiyar (1)	427/ 26A	427/ 29	427/ 31A	427/27						
88	427/ 24B	1512	Dry	0.01.00	1512 - Allipapa D/o.Govinda nadar (1) Kaliyuga kannan S/o.Govinda nadar (2) Karnan S/o.Govinda nadar (3) Kad al azhagan S/o.Govinda nadar (4)	365	428	427/ 25A	427/24A						
89	427/ 25B	967	Dry	0.01.00	967 - Subburaman S/o.Alwar reddiyar (1) Muthukrishnan S/o.Ramaswamy reddiyar (2)	427/ 24B	428	427/ 26B	427/25A						
90	427/ 26B	1276	Dry	0.01.00	1276 - Ramasamy S/o.Muthuswamy reddiyar (1) perumal S/o.Muthuswamy reddiyar (2) Kanthaswamy S/o. Muthuswamy reddiyar (3)	427/ 25B	428	427/ 30B	427/26A						
91	428/6A	1661	Dry	0.02.00	1661 - Allipapa D/o.Govinda nadar (1) Kad al azhagan S/o.Govinda nadar (2) Kannan S/o.Govinda nadar (3) Kaliyuga kannan S/o.Govinda nadar (4)	428/4A	428/ 6B	428/7A	427						
92	428/7A	1702	Dry	0.02.00	1702 - Ramasamy S/o.Ayyapa reddiyar (1) Nambi S/o.Ayyapa reddiyar (2) Subbu raman S/o.Ayyapa reddiyar (3) Rajaammal w/o.Ayyapa reddiyar (4) Karnnan S/o.Kovinda nadar (5) Allipapa D/o.Govindan (6) Kaliyuga kannan S/o.Govindan (7) kad al azhagan S/o.Govindan (8)	428/6A	428/ 7B	428/8A	427						

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures			
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	
						North	East	South	West			Variety	Number	Type	Plinth Area
93	428/6B	5	Dry	0.18.00	5 - Ayyappa reddiyar S/o.Padmanaba reddiyar (1)	428/4B, 428/5	428/ 15	428/7B	428/6A						
94	428/7B	1737	Dry	0.18.50	1737 - Ramasamy S/o.Ayyapa reddiyar (1) Nambi S/o.Ayyapa reddiyar (2) Subbu raman S/o.Ayyapa reddyiar (3) Rajaammal w/o.Ayyapa reddyiar (4) Allipapa S/o.Govinda nadar (5) Kaliyuga kannan S/o.Govinda nadar (6) Kadal alagan S/o. Govinda nadar (7) Karnanan S/o.Govinda nadar (8)	428/6B	428/ 15	428/8B, 428/14	428/7A						
95	428/8A	1328	Dry	0.01.50	1328 - Veerakammal W/o.Aandi reddiyar (1) Subba reddyiar S/o.Ramasamy (2)	428/7A	428/ 8B	428/9A	427						
96	428/8B	1328	Dry	0.10.00	1328 - Veerakammal W/o.Aandi reddiyar (1) Subba reddyiar S/o.Ramasamy (2)	428/7B	428/ 14	428/9B	428/8A			(Ration shop Con crete Roof Building			
97	428/9B	999	Dry	0.08.00	999 - Subbu lakshmi W/o.Muthusamy (1) Subbu raman S/o.Nambi reddyiar (2)	428/8B	428/ 14	428/ 10B	428/9A						
98	428/9A	999	Dry	0.00.35	999 - Subbu lakshmi W/o.Muthusamy (1) Subbu raman S/o.Nambi reddyiar (2)	428/8A	428/ 9B	428/ 10A	427						

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures	
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)
						North	East	South	West	Variety	Number	Type	Plinth Area
99	428/14	1513	Dry	0.14.50	1513- Ramar S/o.Ayappa reddiyar (1) Ayyappa reddiyar S/o.Ayyappa reddiyar (2) Azhwar S/o.Muthumumar (3) Ramadas S/o.Muthukumar (4) Neelavathi ammal W/o.Nambi reddiyar (5) Ramesh S/o.Azhwar reddiyar (6) Allipapa S/o.Govinda nadar (7) Kaliyuga kannan S/o.Govinda nadar (8) Karnanan S/o.Govinda nadar (9) Kadal azhagan S/o.Govinda nadar (10) Vasudeva reddiyar S/o.Venkada kuruva reddiyar (11) Ramalinga reddiyar S/o.Venkada kuruva reddiyar (12) Azhwar reddiyar S/o.Venkada kuruva reddiyar (13) Nambi reddiyar S/o.Venkada kuruva reddiyar (14)	428/7B	428/ 18	428/24, 428/20, 428/26	428/8B, 428/9B, 428/10B				
100	428/17	1551	Dry	0.27.50	1551 - Subburaman S/o.Petha reddiyar (1) Pitchaiya yadav (2)	428/15, 428/16	429	428/18	428/18				
101	428/15	1620	Dry	0.17.50	1620 - Nammazhwar S/o.Perumal reddiyar (1) Sudalai muthu S/o.Pitchaiya yadav (2)	365	428/ 16	428/17	428/5, 428/6B, 428/7B				
102	428/16	1636	Dry	0.11.00	1636 - Muthukrishnan S/o.Nambi reddiyar (1) Ramamoorthy S/o.Nambi reddiyar (2) Vembu w/o.Muthiah (3)	365	429	428/17	428/15				

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures			
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	
						North	East	South	West			Variety	Number	Type	Plinth Area
103	428/18	1551	Dry	0.29.70	1551 - Subburaman S/o.Petha reddiyar (1) Pitchaya yadav (2)	428/17	428/ 17	428/19, 428/26, 428/26, 428/31	428/14, 428/19						
104	429/2	1566	Dry	0.04.50	1566 - Muthiah konar S/o.Palavesa konar (1)	429/1	429/4	429/3	428						
105	429/3	1528	Dry	0.28.50	1528 - Muthiah konar S/o.Palavesa konar (1)	429/2	429/ 6A, 429/6B1, 429/ 6B2	429/16	428						
106	429/6A	1187	Dry	0.04.70	1187 - Muthiah konar S/o.Palavesa konar (1)	429/4, 429/5	429/7	429/ 6B1	429/3						
107	429/ 6B1	1566	Dry	0.06.50	1566 - Muthiah konar S/o.Palavesa konar (1)	429/6A	429/7	429/ 6B2	429/3						
108	429/ 6B2	1528	Dry	0.07.00	1528 - Muthiah konar S/o.Palavesa konar (1)	429/ 6B1	429/7	429/16	429/3						
109	429/16	1566	Dry	0.26.00	1566 - Muthiah konar S/o.Palavesa konar (1)	429/3, 429/ 6B2	429/ 1 8	429/17	428						
110	429/17	808	Dry	0.30.00	808 - Azhwar S/o.Subbarayalu (1) Muthukumar S/o.Azhwar (2) Vasudevan S/o.Azhwar (3) Muthiah konar (4)	429/16	429/ 18	429/26	428						
111	429/7	1297	Dry	0.01.00	1297 - Muthiah konar S/o.Palavesa konar (1)	365	429/8	429/18	429/5, 429/6A, 429/6B1, 429/6B2						
112	429/18	637	Dry	0.16.50	637 - Rajammal W/o.Vasudeva reddiyar (1)	429/7	429/ 19	429/29, 429/26	429/16, 429/17						

Sl. No	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in hectare)	Name and address of person interested	Boundaries				Trees		Structures			
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	
						North	East	South	West			Variety	Number	Type	Plinth Area
113	429/19	1182	Dry	0.05.30	1182 - Petha S/o.Subbarayalu (1) Sankara narayanan S/o.Ayyappa reddiar (2) Muthusamy S/o.Ayyappa reddiar (3)	429/8	429/ 20, 429/ 21, 429/ 22	429/29, 429/31	429/18						
114	429/29	60	Dry	0.08.00	60- Aandi reddiar S/o.Subba reddiar (1)	429/18, 429/19	429/ 31	429/30	429/26						
115	429/30	1288	Dry	0.20.00	1288 - Ramasamy (1) Ramasamy S/o.Ayyappa reddiar (2) Nambi S/o.Ayyappa reddiar (3) Suburaman S/o.Ayyappa reddiar 4	429/29	429/ 31, 429/ 32	432	429/26, 429/28						
116	429/26	804	Dry	0.52.00	804 - Azhwar S/o.Muthukumar reddiar (1) Srinivasan S/o.Muthukumar reddiar (2) Allipapa S/o.Govinda nadar (3) Kaliyuga kannan S/o.Govinda nadar (4) Karnanan S/o.Govinda nadar (5) Kadal azhagan S/o.Govinda nadar (6)	429/17	429/ 29, 429/ 30	429/27, 429/28, 429/25	429/25, 428						
117	429/32	5	Dry	0.14.00	5 - Ayappa reddiar S/o.Padmanaba reddiar (1)	429/31	429/ 33	432	429/30						
118	429/33	1125	Dry	0.02.00	1125 - Narayanan S/o.Nambi reddiar (1) Ayyappan S/o.Nambi reddiar (2) Azhwar S/o.Alwar @ Seeni(3)	429/22	429/ 34	432	429/31, 429/32						
119	428/5	1572	Dry	0.01.15	1572- Sudalai muthu S/o.Pitchaiya konar (1) Mayandi S/o.Pitchaiya konar (2) Esaki S/o.Pitchaiya konar (3) Nambi S/o.Pitchaiya konar (4)	365	428/ 15	428/6	428/2, 428/3, 428/4						

This declaration is made after hearing of objections of persons interested and due enquiry as provided under section 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). The number of families likely to be resettled due to land acquisition is Nil.

Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the Special Tahsildar (L.A), River Linking Project, Unit 4 Nanguneri and office of the Executive Engineer, Water Resources Department, Special Project Division, Nanguneri on any working day.

SANDEEP SAXENA,
Additional Chief Secretary to Government.

நீர்வளத்துறை

நிலங்களை கையகப்படுத்துதல்

[அரசாணை (நிலை) எண். 22, நீர்வள (எண்2)த் துறை, நாள். 09, மார்ச் 2022-மாசி 25, பிலவு, திருவன்னவர் ஆண்டு-2053]

படிவம்-VI

(16 ஆம் விதியைக் காண்க)

விளம்புகை

பொதுத்தேவைக்காக, அதாவது, தூயிரபாணி-நம்பியாறு-கருமேனியாறு இணைப்புத்திட்டத்திற்காக வெள்ளைக்கால்வாய் அமைக்க திருநெல்வேலி மாவட்டத்தில் நாங்குநேரி வட்டத்தில் காடன்குளம் திருமலாபுரம் கிராமத்தில் இருக்கும் மொத்த பரப்பாவன 23.59.95 ஹெக்டோ நிலம் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால் திருநெல்வேலி மாவட்டத்தில் நாங்குநேரி வட்டத்தில் காடன்குளம் திருமலாபுரம் கிராமத்தில் மேற்கொண்ண அரசு திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்துதலின் கீழ் 23.59.95 ஹெக்டோ நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான் விவரங்கள் பின்வருமாறு

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பாவு (ஹெக்டோல்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	ஏஸ்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்		
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்- எணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பாவு	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)	(11)	
1	329/1	1120	புஞ்சை	0.20.00	1120 – பெத்தா ரெட்டியார் மகன் நம்பி (1) பெத்தா ரெட்டியார் மகன் கப்பாமன் (2)	40 முனைஞ்சி பட்டி	329/2	329/3	327,328					
2	329/2	809	புஞ்சை	0.19.00	809 – சுப்பா ரெட்டியார் மனைவி ஆச்சியம்மாள் (1) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் வெங்கிடாசலம் ரெட்டியார் (2)சுப்பா ரெட்டியார் மகன் ராமலூர்த்தி ரெட்டியார் (3) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் சங்கர நாராயண ரெட்டியார் (4)சுப்பா ரெட்டியார் மகன் அய்யப்பன் ரெட்டியார் (5) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் சுப்பு வெட்சுமி (6) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் பால சரஸ்வதி (7) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் ராஜபெட்சுமி (8) அய்யப்ப ரெட்டியார் மகன் முத்துசாமி ரெட்டியார் (9)	40 முனைஞ்சிபட்டி	329/10	329/3	329/1					
3	329/3	1684	புஞ்சை	0.40.50	1684 – பாலகிருஷ்ண ரெட்டியார் மனைவி நாஶ்சியார் அம்மாள் (1) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் திருவேங்கட் ரெட்டியார் (2) சுப்பா மனைவி அய்யம்மாள் வெட்சுமி (3) ஜானகி அம்மாள் (4) சின்னலூரா மகன் பிரவின் குமார் (5) பிரவீன்குமார் மனைவி சாயா (6)	329/1, 329/2	329/10	329/4	328					

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (லூக்டேரிங்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்		
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்- ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)	(11)	
4	329/4	1693	புஞ்சை	0.20.00	1693 - ஆழ்வார் ரெட்டியார் மகன் குருவா ரெட்டியார் (1) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் ரெங்கசாமி (2) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் குருநாதன் (3) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் நாராயணன் (4) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் நம்மாழ்வார் ரெட்டியார் (5) பெத்தா ரெட்டியார் மகன் குருநாதன் (6) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் முத்துக்கிருஷ்ண ரெட்டியார் (7) அர்ச்சணன் மகன் சிவபெருமான் (8)	329/3	329/10	329/5	328					
5	329/5	1299	புஞ்சை	0.22.50	1299 - வெங்கடாசலம் மனைவி ருக்மணி அழவான் (1) சீதாராமன் மகன் பாலகிருஷ்ணன் (2)	329/4	329/10	329/6, 329/7	328					
6	329/6	1516	புஞ்சை	0.23.00	1516 - சுப்பா ராயலு ரெட்டியார் மகன் திருவேங்கட ரெட்டியார் (1)	329/5	329/7	281A, 330	281/A, 292					
7	329/7	2188	புஞ்சை	0.58.50	2188 - அப்பாசாமி மனைவி பத்மினி (1) அப்பாசாமி மகன் வினோத் (2) அப்பாசாமி மகன் சதிஸ்	329/5	329/9, 329/8	330	329/6					
8	329/8	1162	புஞ்சை	0.30.00	1162 - கீபா ரெட்டியார் மனைவி பார்வதியம்மாள் (1) வெங்கிடாசலம் மனைவி ருக்மணி (2) சீதாராமன் மகன் பாலகிருஷ்ணன் (3) கே.எஸ். பல்வா மகன் பிடிபல்லா (4) மேகல்சிங் மேத்ரோ மகன் கவாஸ்ஜித்சிங் (5)	329/9	329/14	330	329/7					
9	329/9	1683	புஞ்சை	0.31.00	1683 - ராமலூர்த்தி மனைவி வாமங்கையம்மாள் (1) சங்கரநாராயண ரெட்டியார் மனைவி பார்வதியம்மாள் (2) பத்மனாப ரெட்டியார் மகன் ஆதிஶமலம் ரெட்டியார் (3) குருநாதன் ரெட்டியார் மனைவி பார்வதியம்மாள் (4) சின்ஹா மகன் பிரவீன்குமார் (5) பிரவீன்குமார் மனைவி சாயா (6)	329/10, 329/12	329/14	329/8	329/7		கிணறு	1		

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (லூக்டேரிங்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்				
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
10	329/10	1683	புஞ்சை	0.27.50	1683 – ராமலூர்த்தி மனைவி வழங்கையம்மாள் (1) சங்கரநாராயண ரெட்டியார் மனைவி பார்வதியம்மாள் (2) பந்தமனாப ரெட்டியார் மகன் ஆதிமூலம் ரெட்டியார் (3) குருநாதன் ரெட்டியார் மனைவி பார்வதியம்மாள் (4) சின்னஹா மகன் பிரவீன்குமார் (5) பிரவீன்குமார் மனைவி சாயா (6)	40 முணைஞ்சிப்பட்டி	329/11, 329/12	329/9	329/2, 329/3, 329/4, 329/45							
11	329/11	636	புஞ்சை	0.04.50	636 – வெங்கிடாசல ரெட்டியார் மகன் ராமகிருஷ்ண ரெட்டியார் (1)	40 முணைஞ்சிப்பட்டி	329/13	329/12	329/10							
12	329/12	872	புஞ்சை	0.29.00	872 – ஆழ்வார் ரெட்டியார் மகன் குருவா ரெட்டியார் (1) வெங்கசாபி ரெட்டியார் மகன் வெங்கசாபி (2) வெங்கசாரி ரெட்டியார் மகன் குருநாதன் (3) வெங்கசாரி ரெட்டியார் மகன் நாராயணன் (4) வெங்கசாபி ரெட்டியார் மகன் நூமாழ்வார் ரெட்டியார் (5) ரங்கசாபி ரெட்டியார் மகன் முத்துசாபி (6) பெந்தா ரெட்டியார் மகன் குருநாதன் (7) ஆர்ச்சனன் மகன் சிவபெருமாள் (8)	329/11	329/13	329/9	329/10							
13	329/13	1684	புஞ்சை	0.01.85	1684 – பாலகிருஷ்ண ரெட்டியார் மனைவி நாச்சியார் அம்மாள் (1) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் திருவேங்கிட ரெட்டியார் (2) சுப்பா மனைவி அம்மாள் பெட்சுமி (3) ஜானகி அம்மாள் (4) சின்னஹா மகன் பிரவீன் குமார் (5) பிரவீன்குமார் மனைவி சாயா (6)	40 முணைஞ்சிப்பட்டி	329/16, 329/17, 329/18	329/14	329/11, 329/12							
14	329/14	809	புஞ்சை	0.19.00	809 – சுப்பா ரெட்டியார் மனைவி ஆச்சியம்மாள் (1) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் வெங்கிடாசலம் ரெட்டியார் (2) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் ராமலூர்த்தி ரெட்டியார் (3) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் சங்கர நாராயண ரெட்டியார் (4)	329/13	329/15	330	329/8, 329/9							

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (லூக்கெட்டில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்		
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்- ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)	(11)	
					சுப்பா ரெட்டியார் மகன் அம்யப்பன் ரெட்டியார் (5) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் சுப்பி லெட்குமி (6) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் பால சரஸ்வதி (7) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் ராஜேலெட்குமி (8) அம்யப்ப ரெட்டியார் மகன் முத்துசாமி ரெட்டியார் (9)									
15	330/5	1684	புஞ்சை	0.3750	1684 – பாலகிருஷ்ண ரெட்டியார் மனைவி நாச்சியார் அம்மாள் (1) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் திருவேங்கிட ரெட்டியார் (2) சுப்பா மனைவி அம்யப்பமாள் லெட்குமி (3) ஜானகி அம்மாள் (4) சின்வறை மகன் பிரவீன் குமார் (5) பிரவீன்குமார் மனைவி சாயா (6)	329	330/4	331	330/6					
16	330/4	1683	புஞ்சை	0.13.50	1683 – ராமலூர்த்தி மனைவி வாழங்கையம்மாள் (1) சங்கரநாராயண ரெட்டியார் மனைவி பார்வதியம்மாள் (2) பத்மனாப ரெட்டியார் மகன் ஆதிமூலம் ரெட்டியார் (3) குருநாதன் ரெட்டியார் மனைவி பார்வதியம்மாள் (4) சின்வறை மகன் பிரவீன்குமார் (5) பிரவீன்குமார் மனைவி சாயா (6)	329	330/3	331	330/5					
17	330/3	1692	புஞ்சை	0.18.00	1692 – ஆர்ச்சனான் மகன் சிவபெருமாள் (1)	329	330/2	331	330/4					
18	330/2	1120	புஞ்சை	0.10.00	1120 – பெத்தா ரெட்டியார் மகன் நம்பி (1) பெத்தா ரெட்டியார் மகன் சுப்புராமன் (2)	329	330/1	331	330/3					
19	331/1	1688	புஞ்சை	0.02.50	1688 – சின்வறை மகன் பிரவீன்குமார் (1)	330	331/3	331/20	281					
20	331/3	789	புஞ்சை	0.01.00	789 – வெங்கடகுருவா ரெட்டியார் மகன் அம்யப்ப ரெட்டியார் (1) சுப்பராய் ரெட்டியார் மகன் ரெங்கநாதன் (2) கெளாவரப்ப ரெட்டியார் மகன் கந்தசாமி (3)	330	331/19	331/20	331/1					

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (லூக்டீரிங்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்	மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்— ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(7)	(8)	(9)	(10)	(11)									
21	331/19	1689	புஞ்சை	0.03.00	1689 – பாலகிருஷ்ண ரெட்டியார் மனைவி நாச்சியார் அம்மாள் (1) சீதாராமன் மனைவி வெங்கிடலெட்சுமி (2) சுப்பா மனைவி அப்பயம்மாள் லெட்.சுமி (3) ஜானகி அம்மாள் (4) சின்னஹா மகன் பிரவீன் குமார் (5)	330	331/21C	331/20	331/3				
22	331/2	810	புஞ்சை	0.08.50	810 – சுப்பா ரெட்டியார் மனைவி ஆச்சியம்மாள் (1) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் வெங்கிடாசலம் ரெட்டியார் (2) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் ராமலூர்த்தி (3) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் சங்கர நாராயண ரெட்டியார் (4) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் சுப்பு லெட்சுமி (5) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் பாலசரஸ்வதி (6) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் ராஜபெட்சுமி (7) அப்பயப் ரெட்டியார் மகன் முத்துசாமி ரெட்டியார் (8)	331/20	331/4, 331/5	331/6	281				
23	331/6	1100	புஞ்சை	0.03.50	1100 – சுப்பா ரெட்டியார் மகன் நம்மாழ்வார் ராமானுஜம் (1) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் வெங்கடாசலம் (2) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் ராமகிருஷ்ண ரெட்டியார் (3)	331/2	331/5	3317	281				
24	331/4	789	புஞ்சை	0.03.00	789 – வெங்கடகுருவா ரெட்டியார் மகன் அப்பயப் ரெட்டியார் (1) சுப்பாப் ரெட்டியார் மகன் ரெங்கநாதன் (2) கெளவரப்ப் ரெட்டியார் மகன் கந்தசாமி (3)	331/20	331/18	331/5	331/2				
25	331/5	1163	புஞ்சை	0.04.50	1163 – சுப்பா ரெட்டியார் மகன் பாலகிருஷ்ணன் (1) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் ராமன் (2)	331/4	331/8	331/7	331/2,6				
26	331/7	673	புஞ்சை	0.08.00	673 – வெங்கட குருவா ரெட்டியார் மகன் ரெங்கநாதன் (1)	331/6, 331/5	331/17	331/8	281				

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (லூக்டீரிங்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்	மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	
27	331/8	871	புஞ்சை	0.14.50	871 – ஆழ்வார் ரெட்டியார் மகன் குருவா ரெட்டியார் (1) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் ரெங்கசாமி (2) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் குருநாதன் (3) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் நாராயணன் (4) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் நுழும்வார் ரெட்டியார் (5) பெத்தா ரெட்டியார் மகன் குருநாதன் (6) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் முத்துகிருஷ்ண ரெட்டியார் (7)	331/7	331/16	331/9	281		
28	331/9	1689	புஞ்சை	0.20.00	1689 – பாலகிருஷ்ண ரெட்டியார் மனைவி நாச்சியார் அம்மாள் (1) சீதாராமன் மனைவி வெங்கிடலெட்சுமி (2) சுப்பா மனைவி அய்யம்மாள் லெட்சுமி (3) ஜானகி அம்மாள் (4) சின்ஹா மகன் பிரவீன் குமார் (5)	331/8	331/15	331/10, 331/11	281, 280		
29	331/11	1299	புஞ்சை	0.13.00	1299 – வெங்கடாசலம் மனைவி குக்மணி அம்மாள் (1) சீதாராமன் மகன் பாலகிருஷ்ணன் (2)	331/9	331/13	331/12	331/10		
30	331/12	1309	புஞ்சை	0.04.70	1309 – ராமலூர்த்தி மனைவி வாழங்கையம்மாள் (1) சங்கரநாராயண ரெட்டியார் மனைவி பார்வதியம்மாள் (2) பத்மனாப ரெட்டியார் மகன் ஆதிமூலம் ரெட்டியார் (3) குருநாதன் ரெட்டியார் மனைவி பார்வதியம்மாள் (4)	331/11, 331/10	331/13	335	280		
31	331/18	1689	புஞ்சை	0.24.00	1689 – பாலகிருஷ்ண ரெட்டியார் மனைவி நாச்சியார் அம்மாள் (1) சீதாராமன் மனைவி வெங்கிடலெட்சுமி (2) சுப்பா மனைவி அய்யம்மாள் லெட்சுமி (3) ஜானகி அம்மாள் (4) சின்ஹா மகன் பிரவீன் குமார் (5)	331/20	331/22A, 331/22B	331/17	331/4, 331/5		
32	331/17	492	புஞ்சை	0.13.50	492 – சுப்பா ரெட்டியார் மகன் பாலகிருஷ்ணன் ரெட்டியார் (1)	331/18	331/22B	331/16	331/7, 331/8		

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (லூக்டேரிங்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்	மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்— ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(7)	(8)	(9)	(10)	(11)									
33	331/16	1309	புஞ்சை	0.19.00	1309 – ராமலூர்த்தி மணைவி வழங்கையம்மாள் (1) சங்கரநாராயண ரெட்டியார் மணைவி பார்வதியம்மாள் (2) பந்தமனாப ரெட்டியார் மகன் ஆதிமூலம் ரெட்டியார் (3) குருநாதன் ரெட்டியார் மணைவி பார்வதியம்மாள் (4)	331/17	331/22C	331/15	331/8				
34	331/15	1691	புஞ்சை	0.36.00	1691 – பெத்தா ரெட்டியார் மகன் நும்பி (1) பெத்தா ரெட்டியார் மகன் சுப்புராமன் (2) சின்ஹா மகன் பிரவீன்குமார் (3)	331/16	331/22C 331/22D 331/22E	331/13, 331/14	331/9				
35	331/13	872	புஞ்சை	0.31.00	872 – ஆழ்வார் ரெட்டியார் மகன் குருவா ரெட்டியார் (1) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் குருநாதன் (3) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் நாராயணன் (4) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் நுழுமாழ்வார் ரெட்டியார் (5) ரங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் முத்துசாமி (6) பெத்தா ரெட்டியார் மகன் குருநாதன் (7) அர்ச்சணன் மகன் சிவபெருமாள் (8)	331/15	331/14	335	331/11, 331/12				
36	331/14	310	புஞ்சை	0.07.60	310 – வெங்காசலம் ரெட்டியார் மகன் செல்வராஜ் (1)	331/15	331/22E, 331/22F	335	331/13				
37	335B/6	1126	புஞ்சை	0.39.00	1126 – பாலகிருஷ்ண ரெட்டியார் மணைவி நாச்சியார் அம்மாள் (1) சீதாராமன் மணைவி வெங்கிடலெட்சுமி (2) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் திருவேங்கிட ரெட்டியார் (3) சுப்பா ரெட்டியார் மணைவி அய்யப்பமாள் லெட்சுமி (4) ஜானகி அம்மாள் (5)	331	331, 334	336B	335B/5				
38	335B/5	716	புஞ்சை	0.19.50	716 – சுப்பா ரெட்டியார் மகன் வெங்கிடாசலம் (1) அர்ச்சணன் மகன் சிவபெருமாள் (2)	331	335B/6	336B	335B/4				

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (லூக்டேரிங்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்	மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	
39	335B/4	872	புஞ்சை	0.38.00	872 – ஆழ்வார் ரெட்டியார் மகன் குருவா ரெட்டியார் (1) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் குருநாதன் (3) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் நாராயணன் (4) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் நம்மாழ்வார் ரெட்டியார் (5) ரங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் முத்துசாமி (6) பெஞ்சா ரெட்டியார் மகன் குருநாதன் (7) ஆர்ச்சுணன் மகன் சிவபெருமான் (8)	331	335B/5	336B	335B/3		
40	335B/3	1120	புஞ்சை	0.27.50	1. பெஞ்சா ரெட்டியார் மகன் நம்பி (1) பெஞ்சா ரெட்டியார் மகன் சுப்புராமன் (2)	331	335B/4	336B	335B/2		
41	335B/2	810	புஞ்சை	0.02.00	810 – சுப்பா ரெட்டியார் மனைவி ஆச்சியம்மாள் (1) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் வெங்கிடாசலம் ரெட்டியார் (2) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் ராமலூர்த்தி (3) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் சங்கர நாராயண ரெட்டியார் (4) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் சுப்பு லெட்சுமி (5) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் பாலசாரஸ்வதி (6) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் ராஜேலெட்சுமி (7) ஆய்யப் பெரட்டியார் மகன் முத்துசாமி ரெட்டியார் (8)	331	335B/3	336B	335B/1		
42	336B/1	809	புஞ்சை	0.01.00	809 – சுப்பா ரெட்டியார் மனைவி ஆச்சியம்மாள் (1) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் வெங்கிடாசலம் ரெட்டியார் (2) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் ராமலூர்த்தி ரெட்டியார் (3) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் சங்கர நாராயண ரெட்டியார் (4) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் அய்யப்பன் ரெட்டியார் (5) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் சுப்பு லெட்சுமி (6) சுப்பா ரெட்டியார் மகன்	335B	336B/2	584	584		

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (லூக்டேரிங்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்	மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்— ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு	
(7)	(8)	(9)	(10)	(11)										
					பால சரஸ்வதி (7) கப்பா ரெட்டியார் மகன் ராஜலெட்சுமி (8) அம்யப் பெர்ட்டியார் மகன் முத்துசாமி ரெட்டியார் (9)									
43	336B/2	874	புஞ்சை	0.15.00	874 – நம்பி ரெட்டியார் மகன் குமார்க்கருஷன் ரெட்டியார் (1) கப்பா ரெட்டியார் மகன் வாக்தேவ ரெட்டியார் (2) கே.எல்.பல்லா மகன் பி.பி.பல்லா (3)	335B	335B/3	584	584, 336B/1					
44	336B/3	872	புஞ்சை	0.30.50	872 – ஆழ்வார் ரெட்டியார் மகன் குருவா ரெட்டியார் (1) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் ரெங்கசாமி (2) ரெங்கசாரி ரெட்டியார் மகன் குருநாதன் (3) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் நாராயணன் (4) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் நம்பாழ்வார் ரெட்டியார் (5) ரங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் முத்துசாமி (6) பெங்தா ரெட்டியார் மகன் குருநாதன் (7) அர்ச்சனன் மகன் சிவபெருமான் (8)	335B	336B/4	337B, 584	584, 336B/2					
45	336B/4	701	புஞ்சை	0.18.00	701 – ராமலூர்த்தி ரெட்டியார் மகன் வெங்கிடாசல் ரெட்டியார் (1)	335B	335B/5	337B, 584	336B/3					
46	336B/5	1689	புஞ்சை	0.16.50	1689 – பாலகிருஷ்ண ரெட்டியார் மனைவி நாச்சியார் அம்மாள் (1) சீதாராமன் மனைவி வெங்கிடலெட்சுமி (2) கப்பா மனைவி அய்யம்மாள் லெட்சுமி (3) ஜானகி அம்மாள் (4) சின்ஹா மகன் பிரவீன் குமார் (5)	335B	338B	33B	335B/4					
47	336A/1B	1692	புஞ்சை	0.20.50	1692 – அர்ச்சனன் மகன் சிவபெருமான் (1)	335B	336A/3	337A	280B					
48	336A/2	809	புஞ்சை	0.00.50	809 – கப்பா ரெட்டியார் மனைவி ஆச்சியம்மாள் (1) கப்பா ரெட்டியார் மகன் வெங்கிடாசலம் ரெட்டியார் (2)	336A/3	336A/3	337A	336A/ 1B					

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	சிமக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்- ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)	(11)
					சப்பா ரெட்டியார் மகன் ராமலூர்த்தி ரெட்டியார் (3) சப்பா ரெட்டியார் மகன் சங்கர நாராயண ரெட்டியார் (4) சப்பா ரெட்டியார் மகன் அய்யப்பன் ரெட்டியார் (5) சப்பா ரெட்டியார் மகன் சுப்பு வெட்சுமி (6) சப்பா ரெட்டியார் மகன் பால சரஸ்வதி (7) சப்பா ரெட்டியார் மகன் ராஜலெட்சுமி (8) அய்யப்ப ரெட்டியார் மகன் முத்துசாமி ரெட்டியார் (9)								
49	336A/ 4B	492	புஞ்சை	0.01.00	492 – சப்பா ரெட்டியார் மகன் பால கிருஷ்ணன் ரெட்டியார் (1)	336A/4A	336A/ 5B	336A/3	336A/3				
50	336A/ 5B	809	புஞ்சை	0.13.50	809 – சப்பா ரெட்டியார் மனைவி ஆச்சியம்மாள் (1) சப்பா ரெட்டியார் மகன் வெங்கிடாசலம் ரெட்டியார் (2) சப்பா ரெட்டியார் மகன் ராமலூர்த்தி ரெட்டியார் (3) சப்பா ரெட்டியார் மகன் சங்கர நாராயண ரெட்டியார் (4) சப்பா ரெட்டியார் மகன் அய்யப்பன் ரெட்டியார் (5) சப்பா ரெட்டியார் மகன் சுப்பு வெட்சுமி (6) சப்பா ரெட்டியார் மகன் பால சரஸ்வதி (7) சப்பா ரெட்டியார் மகன் ராஜலெட்சுமி (8) அய்யப்ப ரெட்டியார் மகன் முத்துசாமி ரெட்டியார் (9)	336A/5A	336A/6A, 336A/6B	337A	336A/4B, 3				
51	336A/ 6B	1120	புஞ்சை	0.04.50	1120 – பெத்தா ரெட்டியார் மகன் நும்பி (1) பெத்தா ரெட்டியார் மகன் சுப்புராமன் (2)	336A/6A	337A/ 6A	337A	336A/ 5B				
52	337A/1	1676	புஞ்சை	0.39.00	1676 – கே.எல்.பல்லா மகன் பி.பி.பல்லா (1) மேகல்சிங் மேத்ரோ மகன் கவால்ஜித்சிங் (2)	336A	337A/2	338A	278				

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (லூக்டேரிங்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்	மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்— ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு	
(7)	(8)	(9)	(10)	(11)										
53	337A/2	1368	புஞ்சை	0.48.50	1368 – கவிசேச முத்து மகன் ஜேமஸ் செல்லையா (1) சிந்பரம் செட்டியார் மகன் மாசாமி செட்டியார் (2) சிந்பரம் செட்டியார் மகன் சண்முகம் செட்டியார் (3) முத்தையா தேவர் மகன் சுப்பையா தேவர் (4) சிதம்யாம் செட்டியார் மகன் கடலைமுத்து செட்டியார் (5)	336A	337A/3	338A	337A/1					
54	337A/ 4A	1676	புஞ்சை	0.28.30	1676 – கே.எஸ்.பல்லா மகன் பி.பி.பல்லா (1) மேகல்சிங் மேத்ரோ மகன் கவால்ஜித்சிங் (2)	336A	337A/4B	338A	337A/3					
55	338A/1	126	புஞ்சை	2.28.00	காடன்குளம் ஸ்ரீ பார்வதி அம்மன் கோயில்வகை	337A	338A/ 3A	339A	366, 278					
56	338A/ 3A	1087	புஞ்சை	0.03.00	1087 – சுப்பா ரெட்டியார் மகன் திருவேங்கட ரெட்டியார் (1) சுப்பா ரெட்டியார் மனைவி அய்யம்மாள் ஜூன்கி அம்மன் (2) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் பாலகிருஷ்ணன் (3) ஜூன்கிராமன் (4) சங்கர் நாராயணன் (5) நம்மாழ்வார் ராமானுஜம் (6) வெங்கடாசல ரொட்டியார் (7) ராமகிருஷ்ண ரெட்டியார் (8) ரெங்கநாதன் (9) சுப்பா ரெட்டியார் மனைவி பார்வதியம்மாள் (10) வெங்கட சுப்பா ரெட்டியார் மனைவி ருக்மணி அம்மன் (11) ராமலூர்த்தி மனைவி வராமங்கையம்மாள் (12) கிருஷ்ண ரெட்டியார் மகன் பாலகிருஷ்ணன் (13) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் ரெங்கசாமி ரெட்டியார் (14) குருநாதன் (15) நாராயணன் (16) பாலகிருஷ்ணன் மனைவி நாச்சியார்மாள் (17) சீதாராமன் மனைவி வெங்கடலெட்சுமி (18) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் ராமகிருஷ்ணன் (19)	337A	585	338A/1	338A/1					

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (லூக்டேரிங்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	சிமக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்- ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)	(11)
					கப்பையாக்கோனார் மகன் பிச்சையாக் கோனார் (20) கப்பையாக் கோனார் மகன் திருமலை நம்பி கோனார் (21) கப்பையாக்கோனார் மகன் நம்பிக் கோனார் (22) அய்யப்ப ரொட்டியார் மகன் முத்து ரொட்டியார் (23) கவிசேஷ முத்து மகன் வெள்ளையா (24) கவிசேஷ முத்து மகன் ஜேம்ஸ் செல்லையா (25) அய்யப்ப ரெட்டியார் மகன் கெளவரப் பரெட்டியார் (26) குருநாதன் மணவி பார்வதியம்மாள் (27)								
57	340/1	1325	புஞ்சை	0.16.50	1325 – வெங்கட குருவா ரெட்டியார் மகன் வாசுதேவ ரெட்டியார் (1) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் ரங்கசாமி (2) ராங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் குருநாதன் (3) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் நாராயணன் (4) பெந்தா ரெட்டியார் மகன் நம்மாழ்வார் (5) பெந்தா ரெட்டியார் மகன் குருநாதன் (6) பெந்தா ரெட்டியார் மகன் செல்லப்பா ரெட்டியார் (7) அய்யப்ப ரெட்டியார் மகன் குருவா ரெட்டியார் (8) அய்யப்ப ரெட்டியார் மகன் முத்து ரெட்டியார் (9)	339	344	340/2	364				
58	340/2	1570	புஞ்சை	0.19.50	1570 – திரு.பிச்சையாகோனார் மகன் திரு.சுடலைமுத்து என்ற கீனி (1) திரு.பிச்சையாகோனார் மகன் மாயாண்டி (2) திரு.பிச்சையாகோனார் மகன் இசுக்கி (3) திரு.பிச்சையாகோனார் மகன் நம்பி (4)	340/1	344	340/3	364				

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (லூக்டேரிங்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்-னிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)	(11)
59	340/3	1571	புஞ்சை	0.0150	1571 – திரு.பிச்சையாகோனார் மகன் திரு.குடலமுத்து என்ற சீனி (1) திரு.பிச்சையாகோனார் மகன் மாயாண்டி (2) திருப்பிச்சையாகோனார் மகன் இசக்கி (3) திருப்பிச்சையாகோனார் மகன் நம்பி (4)	340/2	341	340/4A	364				
60	344/1	2160	புஞ்சை	1.50.00	2160 – சுப்பா ரெட்டியார் மனைவி ஜயம்யாள் என்ற ஜானசி (1) சுப்பாராய் ரெட்டியார் மகன் வெங்கடாசலம் (2) சுப்பாராய் ரெட்டியார் மகன் ராமகிருஷ்ணன் (3) ஜயப் ரெட்டியார் மகன் முத்து ரெட்டியார் (4) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் பாலகிருஷ்ணன் (5) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் ஜானகிராமன் (6) சீதாராமன் மனைவி வெங்கட ஸெட்கிழி (7) சுப்பா ரெட்டியார் மனைவி பாங்வதியம்மாள் (8) வெங்கடாசலம் ரெட்டியார் மனைவி ருக்மணியம்மாள் (9) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் ரெங்கசாமி (10) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் குருநாதன் (11) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் நாராயணன் (12) ராமலூர்த்தி மனைவி வீரமங்கையம்மாள் வரமங்கை (13) பிச்சையாகோனார் மகன் சுடலைமுத்து என்ற சீனி (14) பிச்சையாகோனார் மகன் மாயாண்டி (15) பிச்சையாகோனார் மகன் இசக்கி (16) பிச்சையாகோனார் மகன் நம்பி (17) பெத்தா ரெட்டியார் மகன் சுப்புராமன் (18) பெத்தா ரெட்டியார் மகன் நம்பி (19)	345B, 346B	587, 343A	344/2, 344/3, 340, 341	340				

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்	மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்					
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்— ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(7)	(8)	(9)	(10)	(11)									
61	344/2	1570	புஞ்சை	0.28.50	1570 – பிச்சையாகோனார் மகன் கடலைமுத்து என்ற சீனி (1) பிச்சையாகோனார் மகன் மாயாண்டி (2) பிச்சையாகோனார் மகன் இசக்கி (3) பிச்சையாகோனார் மகன் நம்பி (4)	344/1	344/3	341	340				
62	344/3	1570	புஞ்சை	0.48.50	1570 – பிச்சையாகோனார் மகன் கடலைமுத்து என்ற சீனி (1) பிச்சையாகோனார் மகன் மாயாண்டி (2) பிச்சையாகோனார் மகன் இசக்கி (3) பிச்சையாகோனார் மகன் நம்பி (4)	344/1	344/1	341	344/2				
63	345B/1	2165	புஞ்சை	0.16.00	2165 – சுப்பா ரெட்டியார் மனைவி ஜயம்மாள் என்ற ஜானகி (1) சுப்பாராய் ரெட்டியார் மகன் வெங்கடாச்சலம் (2) சுப்பாராய் ரெட்டியார் மகன் மகன் ரெட்டியார் (3) ஜயப் ரெட்டியார் மகன் முத்து ரெட்டியார் (4) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் பாலசிருஷ்ணன் (5) சுப்பா ரெட்டியார் மகன் ஜானகிராமன் (6) சீதாராமன் மனைவி வெங்கட வெட்சமி (7) சுப்பா ரெட்டியார் மனைவி பார்வதியம்மாள் (8) வெங்கடாச்சலம் ரெட்டியார் மனைவி ருக்மணியம்மாள் (9) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் ரெங்கசாமி (10) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் குருநாதன் (11) ரெங்கசாமி ரெட்டியார் மகன் நாராயணன் (12) ராமலூர்த்தி மனைவி வீரமங்கையம்மாள் வரமங்கை (13) திரு.பிச்சையாகோனார் மகன் கடலைமுத்து என்ற சீனி (14) திரு.பிச்சையாகோனார் மகன் மாயாண்டி (15) பிச்சையாகோனார் மகன் இசக்கி (16)	339A, 586	586, 346B	344	340, 339A				

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பாப்பனவு (ஹக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்	மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்— ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு	
(7)	(8)	(9)	(10)	(11)										
					பிச்சையாகோனார் மகன் நம்பி (17) பெத்தா ரெட்டியார் மகன் சுப்புராமன் (18) பெத்தா ரெட்டியார் மகன் நம்பி (19)									
64	345B/2	1570	புஞ்சை	0.0150	1570 – பிச்சையாகோனார் மகன் சுடலைமுத்து என்ற சீனி (1) பிச்சையாகோனார் மகன் மாயாண்டி (2) பிச்சையாகோனார் மகன் இசக்கி (3) பிச்சையாகோனார் மகன் நம்பி (4)	345B/1	345B/3	344	345B/1					
65	341/ 1A	1571	புஞ்சை	0.0230	1571 – பிச்சையாகோனார் மகன் சுடலைமுத்து என்ற சீனி (1) பிச்சையாகோனார் மகன் மாயாண்டி (2) பிச்சையாகோனார் மகன் இசக்கி (3) பிச்சையாகோனார் மகன் நம்பி (4)	344	341/24	366	340					
66	341/ 2A	1570	புஞ்சை	0.1400	1570 – பிச்சையாகோனார் மகன் சுடலைமுத்து என்ற சீனி (1) பிச்சையாகோனார் மகன் மாயாண்டி (2) பிச்சையாகோனார் மகன் இசக்கி (3) பிச்சையாகோனார் மகன் நம்பி (4)	344	341/3, 341/4	341/2B	341/1A					
67	341/3	1570	புஞ்சை	0.2150	1570 – பிச்சையாகோனார் மகன் சுடலைமுத்து என்ற சீனி (1) பிச்சையாகோனார் மகன் மாயாண்டி (2) பிச்சையாகோனார் மகன் இசக்கி (3) பிச்சையாகோனார் மகன் நம்பி (4)	344	341/6	341/4	341/2A					
68	341/6	1570	புஞ்சை	0.2650	1570 – பிச்சையாகோனார் மகன் சுடலைமுத்து என்ற சீனி (1) பிச்சையாகோனார் மகன் மாயாண்டி (2) பிச்சையாகோனார் மகன் இசக்கி (3) பிச்சையாகோனார் மகன் நம்பி (4)	344	341/7	341/5	341/3					

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்		
						வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்- ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)	(11)	
69	341/5	1351	புஞ்சை	0.00.50	1351 – குப்பா ரெட்டியார் மகன் வெங்கடாசலப் (1) ராமலூர்த்தி (2) குப்பா ரெட்டியார் மதனவி ஆச்சியம்மாள் (3) ஆச்சியம்மாள் மகன் குப்புலெல்குமி (4) ஆச்சியம்மாள் மகன் பாலசராஸ்வதி (5) ஆச்சியம்மாள் மகன் ராஜலெல்குமி (6) குப்பா ராபு ரெட்டியார் மகன் அப்பைப் ரெட்டியார் (7) முத்துசாமி ரெட்டியார் மகன் ராதாகிருஷ்ணன் (8) ரெங்கன் (9)	341/6	341/7	365A	341/4					
70	341/7	127	புஞ்சை	0.86.00	127 – சுப்பையாக் கோனார் மகன் காத்தாடி கோனார் என்ற பிச்சையா கோனார் (1)	344	341/8, 341/9	365A	341/6, 341/5					
71	341/8	1571	புஞ்சை	0.24.70	1571 – பிச்சையாகோனார் மகன் சுடலைமுத்து என்ற சீனி (1) பிச்சையாகோனார் மகன் மாயாண்டி (2) பிச்சையாகோனார் மகன் இசுக்கி (3) பிச்சையாகோனார் மகன் நம்பி (4)	344, 343	341/10	341/9	341/7					
72	341/9	1570	புஞ்சை	0.57.50	1570 – பிச்சையாகோனார் மகன் சுடலைமுத்து என்ற சீனி (1) பிச்சையாகோனார் மகன் மாயாண்டி (2) பிச்சையாகோனார் மகன் இசுக்கி (3) பிச்சையாகோனார் மகன் நம்பி (4)	341/8	341/10	365A	341/7					
73	341/10	1570	புஞ்சை	0.64.50	1570 – பிச்சையாகோனார் மகன் சுடலைமுத்து என்ற சீனி (1) பிச்சையாகோனார் மகன் மாயாண்டி (2) பிச்சையாகோனார் மகன் இசுக்கி (3) பிச்சையாகோனார் மகன் நம்பி (4)	343	342	365A	341/8, 341/9					

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (லூக்டேரிங்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்				
						(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)
74	427/5	1512	புஞ்சை	0.14.00	1512 – கோவிந்த நாடார் மகன் அல்லி பாப்பா (1) கோவிந்த நாடார் மகன் கலியுக கண்ணன் (2) . கோவிந்த நாடார் மகன் கர்ணன் (3) கோவிந்த நாடார் மகன் கடல் அழகன் (4)	365	427/19	427/6, 427/18	427/4							
75	427/6	1512	புஞ்சை	0.04.80	1512 – கோவிந்த நாடார் மகன் அல்லி பாப்பா (1) கோவிந்த நாடார் மகன் கலியுக கண்ணன் (2) . கோவிந்த நாடார் மகன் கர்ணன் (3) கோவிந்த நாடார் மகன் கடல் அழகன் (4)	427/4, 427/5	427/18	427/7	427/2							
76	427/ 15	967	புஞ்சை	0.03.40	967 – ஆழ்வார் ரெட்டியார் மகன் சுப்புராமன் (1) ராமசாமி ரெட்டியார் மகன் முத்துகிருஷ்ணன் (2)	427/18	427/16	427/3	427/7, 427/8							
77	427/ 20	1744	புஞ்சை	0.11.00	1744 – சுப்பா ரெட்டியார் மகன் ஆண்டி ரெட்டியார் (1) கோவிந்த நாடார் மகன் அல்லிபாப்பா (2)	365	427/21, 427/22	427/18, 427/17	427/19							
78	427/ 21	1743	புஞ்சை	0.06.50	1743 – கோவிந்த நாடார் மகன் அல்லி பாப்பா (1) கோவிந்த நாடார் மகன் கலியுக கண்ணன் (2) . கோவிந்த நாடார் மகன் கர்ணன் (3) கோவிந்த நாடார் மகன் கடல் அழகன் (4)	325	427/23	427/22	427/20							
79	427/ 22	1512	புஞ்சை	0.04.50	1512 – கோவிந்த நாடார் மகன் அல்லி பாப்பா (1) கோவிந்த நாடார் மகன் கலியுக கண்ணன் (2) . கோவிந்த நாடார் மகன் கர்ணன் (3) கோவிந்த நாடார் மகன் கடல் அழகன் (4)	427/21	427/23	427/17	427/20							

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (லூக்டேரிங்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	சிமக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்— ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)	(11)
80	427/ 23	1512	புஞ்சை	0.06.50	1512 – கோவிந்த நாடார் மகன் அல்லி பாப்பா (1) கோவிந்த நாடார் மகன் கலியுக கண்ணன் (2) . கோவிந்த நாடார் மகன் கர்ணன் (3) கோவிந்த நாடார் மகன் கடல் அழகன் (4)	365	427/24A	427/25A	427/21, 427/22				
81	427/ 17	231	புஞ்சை	0.14.00	231 – சுப்பா ரெட்டியார் மகன் சீனி ரெட்டியார் (1)	427/2D427/22	427/25A, 427/26A	427/16	427/18				
82	427/ 16	1858	புஞ்சை	0.09.60	1858 – ஆழ்வார் ரெட்டியார் மகன் சுப்புராமன் (1)	427/17	427/26A 427/10B	427/14	427/15				
83	427/24A	1512	புஞ்சை	0.13.30	1512 – கோவிந்த நாடார் மகன் அல்லி பாப்பா (1) கோவிந்த நாடார் மகன் கலியுக கண்ணன் (2) . கோவிந்த நாடார் மகன் கர்ணன் (3) கோவிந்த நாடார் மகன் கடல் அழகன் (4)	365	427/24B	427/25A	427/23				
84	427/25A	967	புஞ்சை	0.15.00	967 – ஆழ்வார் ரெட்டியார் மகன் சுப்புராமன் (1) ராமசாமி ரெட்டியார் மகன் முத்துகிருஷ்ணன் (2)	427/23, 427/24A	427/25B	427/ 26A	427/17				
85	427/ 26A	1276	புஞ்சை	0.14.00	1276 – முத்துசாமி ரெட்டியார் மகன் ராமசாமி (1) முத்துசாமி ரெட்டியார் மகன் பெருமான் (2) முத்துசாமி ரெட்டியார் மகன் கந்தசாமி (3)	427/25A	427/26B	427/27, 427/28, 427/29, 30A	427/16, 427/17				
86	427/ 27	526	புஞ்சை	0.01.00	526 – சுப்பா ரெட்டியார் மகன் பெருமான் ரெட்டியார் (1)	427/26A	427/28	427/ 31A	427/14, 427/16				
87	427/ 28	526	புஞ்சை	0.01.00	526 – சுப்பா ரெட்டியார் மகன் பெருமான் ரெட்டியார் (1)	427/26A	427/29	427/ 31A	427/27				
88	427/ 24B	1512	புஞ்சை	0.01.00	1512 – கோவிந்த நாடார் மகன் அல்லி பாப்பா (1) கோவிந்த நாடார் மகன் கலியுக கண்ணன் (2) கோவிந்த நாடார் மகன் கர்ணன் (3) கோவிந்த நாடார் மகன் கடல் அழகன் (4)	365	428	427/ 25A	427/ 24A				

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (லூக்டேரிங்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்	மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்						
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	வடக்கு	சிமக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்— ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு	
(7)	(8)	(9)	(10)	(11)										
89	427/ 25B	967	புஞ்சை	0.01.00	967 – ஆழ்வார் ரெட்டியார் மகன் சுப்புராமன் (1) ராமசாமி ரெட்டியார் மகன் முத்துகிருஷ்ணன் (2)	427/24B	428	427/ 26B	427/ 25A					
90	427/ 26B	1276	புஞ்சை	0.01.00	1276 – முத்துசாமி ரெட்டியார் மகன் ராமசாமி (1) முத்துசாமி ரெட்டியார் மகன் பெருமாள் (2) முத்துசாமி ரெட்டியார் மகன் கந்தசாமி (3)	427/25B	428	427/ 30B	427/ 26A					
91	428/6A	1661	புஞ்சை	0.02.00	1661 – கோவிந்த நாடார் மகன் அல்லி பாபா (1) கோவிந்த நாடார் மகன் கடல் அழகன் (2) கோவிந்த நாடார் மகன் கண்ணன் (3) கோவிந்த நாடார் மகன் கலியுக கண்ணன் (4)	428/4A	428/6B	428/7A	427					
92	428/7A	1702	புஞ்சை	0.02.00	1702 – அப்பெப் ரெட்டியார் மகன் ராமசாமி (1) அப்பெப் ரெட்டியார் மகன் நம்பி (2) அப்பெப் ரெட்டியார் மகன் சுப்புராமன் (3) அப்பெப் ரெட்டியார் மகன் ராஜம்மாள் (4) கோவிந்தன் மகன் கர்ணன் (5) கோவிந்தன் மகன் அல்லிபாபா (6) கோவிந்தன் மகன் கலியுக கண்ணன் (7) கோவிந்தன் மகன் கடல் அழகன் (8)	428/6A	428/7B	428/8A	427					
93	428/6B	5	புஞ்சை	0.18.00	5 – பத்மனாப ரெட்டியார் அப்பெப் ரெட்டியார் (1)	428/4B, 428/5	428/15	428/7B	428/6A					
94	428/7B	1737	புஞ்சை	0.18.50	1737 – அப்பெப் ரெட்டியார் மகன் ராமசாமி (1) அப்பெப் ரெட்டியார் மகன் நம்பி (2) அப்பெப் ரெட்டியார் மகன் சுப்புராமன் (3) அப்பெப் ரெட்டியார் மனைவி இராஜம்மாள் (4) கோவிந்தன் நாடார் மகன் அல்லிபாபா (5) கோவிந்தன் நாடார் மகன் கலியுக கண்ணன் (6) கோவிந்தன் நாடார் மகன் கடல் அழகன் (7) கோவிந்தன் நாடார் மகன் கர்ணன் (8)	428/6B	428/15	428/8B, 428/14	428/7A					

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
						வடக்கு	சிமக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்- ணிக்கை	வகை	தளப் பரப்பளவு
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	(10)	(11)
95	428/8A	1328	புஞ்சை	0.0150	1328 - ஆண்டி ரெட்டியார் மணைவி வீரக்கம்மாள் (1) ராமசாமி மகன் சுப்பா ரெட்டியார் (2)	428/7A	428/8B	428/9A	427				
96	428/ 8B	1328	புஞ்சை	0.10.00	1328 - ஆண்டி ரெட்டியார் மணைவி வீரக்கம்மாள் (1) ராமசாமி மகன் சுப்பா ரெட்டியார் (2)	428/7B	428/14	428/9B	428/8A	செங்க லால் ஆன கான் திரிட் கட்டிடம் (நியாய விலைக் கடை)			
97	428/9B	999	புஞ்சை	0.08.00	999.முத்துசாமி மணைவி சுப்புலெட்சுமி (1) நம்பிரெட்டியார் மகன் சுப்புராமன் (2)	428/8B	428/14	428/10B	428/9A				
98	428/9A	999	புஞ்சை	0.00.35	999.முத்துசாமி மணைவி சுப்புலெட்சுமி (1) நம்பிரெட்டியார் மகன் சுப்புராமன் (2)	428/8A	428/9B	428/10A	427				
99	428/14	1513	புஞ்சை	0.14.50	1513 - அய்யப் ரெட்டியார் மகன் ராமர் (1) அய்யப் ரெட்டியார் மகன் அய்யப் ரெட்டியார் (2) முத்து குமர் மகன் ஆழ்வார் (3) முத்து குமர் மகன் ராமதாஸ் (4) நம்பி ரெட்டியார் மணைவி நீலாவதி அம்மாள் (5) ஆழ்வார் ரெட்டியார் மகன் ராமேஸ் (6) கோவிந்தன் நாடார் மகன் அல்லியாப்பா (7) கோவிந்தன் நாடார் மகன் கலியுக கண்ணன் (8) கோவிந்தன் நாடார் மகன் காணன் (9) கோவிந்தன் நாடார் மகன் கடல் அழகன் (10) வெங்கட குருவா ரெட்டியார் மகன் வாசதேவ ரெட்டியார் (11) வெங்கட குருவா ரெட்டியார் மகன் இராமலிங்க ரெட்டியார் (12) வெங்கட குருவா ரெட்டியார் மகன் ஆழ்வார் ரெட்டியார் (13) வெங்கட குருவா ரெட்டியார் மகன் நம்பி ரெட்டியார் (14)	428/7B	428/18	428/24, 428/20, 428/26	428/8B, 428/9B, 428/10B				

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பிரபுவை (ஹங்க்டீரின்)	நிலத்தின் மீது பற்றுவள் நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்		கட்டுமானங்கள்	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	வடக்கு	கிழக்கு	தெற்கு	மேற்கு	வகை	எண்-னிக்கை	வகை	தனப் பரப்பளவு
100	428/ 17	1551	புஞ்சை	0.27.50	1551 – பெத்தா ரெட்டியார் மகன் குப்புராமன்(1) சா.பிச்சையா யாதவ் (2)	428/15, 428/16	429	428/18	428/18				
101	428/ 15	1620	புஞ்சை	0.17.50	1620 – பெருமாள் ரெட்டியார் நம்மாழ்வார் (1). பிச்சையா யாதவ் மகன் சுடலைமுத்து (2)	365	428/16	428/17	428/5, 428/6B, 428/7B				
102	428/ 16	1636	புஞ்சை	0.11.00	1636 – நம்பி ரெட்டியார் மகன் முத்துக்கிருண்ணன் (1) நம்பி ரெட்டியார் மகன் இராமலமர்த்தி (2) முத்தையா மனைவி வேப்பு (3)	365	429	428/17	428/15				
103	428/ 18	1551	புஞ்சை	0.29.70	1551 – பெத்தா ரெட்டியார் மகன் குப்புராமன் (1). சா.பிச்சையா யாதவ் (2)	428/17	428/17	428/19, 428/26, 428/26, 428/31	428/14, 428/19				
104	429/2	1566	புஞ்சை	0.04.50	1566 – பலவேசக்கோணார் மகன் முத்தையாக்கோணார் (1)	429/1	429/4	429/3	428				
105	429/3	1528	புஞ்சை	0.28.50	1528 பலவேசக்கோணார் மகன் முத்தையாக்கோணார் (1)	429/2	429/6A, 429/ 6B1, 429/ 6B2	429/16	428				
106	429/ 6A	1187	புஞ்சை	0.04.70	1187 பலவேசக்கோணார் மகன் முத்தையாக்கோணார் (1)	429/4, 429/5	429/7	429/ 6B1	429/3				
107	429/ 6B1	1566	புஞ்சை	0.06.50	1566 பலவேசக்கோணார் மகன் முத்தையாக்கோணார் (1)	429/6A	429/7	429/6B2	429/3				
108	429/ 6B2	1528	புஞ்சை	0.07.00	1528 பலவேசக்கோணார் மகன் முத்தையாக்கோணார் (1)	429/ 6B1	429/7	429/16	429/3				
109	429/ 16	1566	புஞ்சை	0.26.00	1566 பலவேசக்கோணார் மகன் முத்தையாக்கோணார் (1)	429/3, 429/ 6B2	429/18	429/17	428				
110	429/ 17	808	புஞ்சை	0.30.00	808 – குப்பாராலு மகன் ஆழ்வார் (1) ஆழ்வார் மகன் முத்துக்குமார் (2) ஆழ்வார் மகன் வாக்தேவன் (3) ப.முத்தையா கோணார் (4)	429/16	429/18	429/26	428				

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (லூக்டெரிள்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்	மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	
111	429/7	1297	புஞ்சை	0.01.00	1297 பலவேசுக்கோணார் மகன் முத்தையாக்கோணார் (1)	365	429/8	429/18	429/5, 429/6A, 429/ 6B1429/ 6B2		
112	429/ 18	637	புஞ்சை	0.16.50	637 – வாக்தேவ ரெட்டியார் மனைவி ராஜும்யான் (1)	429/7	429/19	429/29, 429/26	429/16, 429/17		
113	429/ 19	1182	புஞ்சை	0.05.30	1182 – சுப்பாராயலு மகன் பெந்தா (1) அப்யப் ரெட்டியார் மகன் சங்கர நாராயணன் (2) அப்யப் ரெட்டியார் மகன் முத்துசாமி (3)	429/8	429/204 29/2142 9/22	429/29, 429/31	429/18		
114	429/ 29	60	புஞ்சை	0.08.00	60 – சுப்பா ரெட்டியார் மகன் ஆண்டி ரெட்டியார் (1)	429/18429/19	429/31	429/30	429/26		
115	429/ 30	1288	புஞ்சை	0.20.00	1288 – ராமசாமி (1) அப்யப் ரெட்டியார் மகன் ராமசாமி (2) அப்யப் ரெட்டியார் மகன் நுழி (3) அப்யப் ரெட்டியார் மகன் சுப்ராமண் (4)	429/29	429/314 29/32	432	429/26, 429/28		
116	429/26	804	புஞ்சை	0.52.00	804 – முத்துக்குமார் ரெட்டியார் மகன் ஆழ்வார் (1) முத்துக்குமார் ரெட்டியார் மகன் சினிவாசன் (2) கோவிந்த நாடார் மகன் அல்லிபாபா (3) கலியுக கண்ணன் மகன் கோவிந்தன் நாடார் (4) கோவிந்தன் நாடார் மகன் கர்ணன் (5) கோவிந்தன் நாடார் மகன் கடல் ஆழகன் (6)	429/17	429/294 29/30	429/27, 429/28, 429/25	429/25, 428		
117	429/32	5	புஞ்சை	0.14.00	5 – பத்மனாப ரெட்டியார் மகன் அப்யப் ரெட்டியார்(1)	429/31	429/33	432	429/30		
118	429/33	1125	புஞ்சை	0.02.00	1125 – நுழி ரெட்டியார் மகன் நாராயணன் (1) நுழி ரெட்டியார் மகன் அப்யப்பன் (2) ஆழ்வார் மகன் ஆழ்வார் (3)	429/22	429/34	432	429/31, 429/32		

தொடர் எண்	நில அளவை எண்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப் படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹக்டரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும், முகவரியும்	எல்லைகள்	மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)	(8)	(9)	(10)	(11)	
119	428/5	1572	புஞ்சை	0.01.15	1572 – பிச்சையாக் கோணார் மகன் கடலைமுத்து என்ற சீனி (1) பிச்சையாக் கோணார் மகன் மாயாண்டி (2) பிச்சையாக் கோணார் மகன் இசக்கி (3) பிச்சையாக் கோணார் மற்றுவை நம்பி (4)	365	428/15	428/6	428/2, 428/3, 428/4		
120	428/ 28	1551	புஞ்சை	0.04.70	1551 – பெத்தா ரெட்டியார் மகன் குப்புராமன் (1) சா.பிச்சையா யாதவ் (2)	428/18	428/31 428/32	428/29, 428/30	428/26		
121	428/ 31	1175	புஞ்சை	0.05.50	1175 – கெளரப்ப ரெட்டியார் மகன் பெருமான் (1) கெளரப்ப ரெட்டியார் மகன் வெங்கட குருவா (2) கெளரப்ப ரெட்டியார் மகன் முத்து (3)	428/18	429	428/32	428/28		
122	428/ 32	1528	புஞ்சை	0.05.40	1528 – பலவேசுக் கோணார் மகன் முத்தையாக் கோணார் (1)	428/31	429	428/33, 428/34	428/28		
123	428/ 33	1551	புஞ்சை	0.00.10	1551 – பெத்தா ரெட்டியார் மகன் குப்புராமன் (1) சா.பிச்சையா யாதவ் (2)	428/32	428/34	428/35	428/30		
124	428/ 34	1551	புஞ்சை	0.01.50	1551 – பெத்தா ரெட்டியார் மகன் குப்புராமன் (1) சா.பிச்சையா யாதவ் (2)	428/32	429	428/35B	428/33		
125	429/ 25	1549	புஞ்சை	0.01.00	1549 – பெத்த ரெட்டியார் மகன் குப்புராமன் (1) கோவிந்த நாடார் மகன் கலியுக கண்ணன் (2)	429/26	429/26	429/27	428		
126	429/ 27	1549	புஞ்சை	0.00.50	1549 – பெத்த ரெட்டியார் மகன் குப்புராமன் (1) கோவிந்த நாடார் மகன் கலியுக கண்ணன் (2)	429/25 429/26	429/28	422	422		
127	429/ 28	1549	புஞ்சை	0.16.00	1549 – பெத்த ரெட்டியார் மகன் குப்புராமன் (1) கோவிந்த நாடார் மகன் கலியுக கண்ணன் (2)	429/26	429/30, 432	422	429/27		
மொத்தம்				23.59.95							

2013 ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மை, மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் வகை செய்யப்பட்டவாறு பற்றுள்ள நபரின் மறுப்புரைகளைக் கேட்ட பின்னரும் உரிய விசாரணைக்குப் பின்னரும் இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக மறுகுடியமர்வுக்கு வாய்ப்பான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை ஏதுமில்லை.

கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்கொண்ட திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும் போது (அ) அகற்றும் போது அல்லது பயன்படுத்தக் கூடிய கரங்கங்கள் (அ) கனிமங்கள் நீங்கலாக, மேற்கொண்ட நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் கையகப்படுத்தும் தேவை இந்நில எடுப்பில் எழவில்லை.

யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலரான தனிவட்டாட்சியர் (நில எடுப்பு) நதிநீர் இணைப்புத்திட்டம், அலகு. 4, நாங்குநேரி அலுவலகத்தில் மற்றும் கேட்புத்துறையான செயற்பொறியாளர், நீர்வளத்துறை சிறப்புத்திட்ட கோட்டம், நாங்குநேரி அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபாட்த்தை பார்வையிடலாம்.

சந்தீப் சக்சேனா,
அரசு சூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.